
ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE MOŘICE 
ZA ROK 2009 

Zpracovala:  Dne: 
Zdenka Loučková  10. 6. 2010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Údaje o obci : 
 
Adresa :  Obec  Mořice 
  Mořice č.p. 68 
  PSČ: 798 28 
   
 
Telefonické spojení : starosta obce  582 388 327 
    774 431 136 
       
 účetní   582 388 327  
    602 508 690 
 
e-mailová pošta : obec@morice.cz, hospodarka@morice.cz 
 
Webové stránky : www.morice.cz 
 
Počet obyvatel k 31. 12. 2009 : 495 
 
Starosta obce:  Jaroslav Knap 
Místostarostka obce:  Vojtěška Najmanová 
 



ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE MOŘICE 
ZA ROK 2009 

Zpracovala:  Dne: 
Zdenka Loučková  10. 6. 2010 

PLNĚNÍ ROZPOČTU OBCE MOŘICE ZA ROK 2009 
 
 Položka Schválený 

rozpočet 
Upravený 
rozpočet 

Skutečnost 

Třída 1 Daňové příjmy 3 701 000,-- 3 832 570,-- 3831125,65 
Třída 2 Nedaňové příjmy 839 000,-- 826 200,-- 8 196 88,42 
Třída 3 Kapitálové příjmy 0,-- 113 500,-- 113 500,-- 
Třída 4  Transfery 2 295 118,-- 5 152 321,-- 5 152 321,-- 
 Příjmy celkem: 6 835 118,-- 9 924 591,-- 9916635,07 
Třída 5 Běžné výdaje 4 801 945,-- 9 340 015,-- 9280394,99 
Třída 6 Kapitálové výdaje 278 000,-- 454 800,-- 453 732,-- 
 Výdaje celkem: 5 079 945,-- 9 794 815,-- 9734127,19 
 
 

Stav finančních prostředků na bankovním účtu: 
 
   1. 1. 2009 31. 12. 2009 
 
Základní běžný účet ČS   340 180,21 318 376,09 
 

 
Přijaté transfery v roce 2009: 

 
Pojištění zaměstnanců 
veřejná služba: 376,-- 
Úřad práce-mzdy VPP 802 069,--  
Czech point 71 337,-- 
Sad starých odrůd 172 648,-- 
Zahrada pěti smyslů 299 000,-- 
Sochy kaple sv. Martina 924 593,-- 
Chodníky I. Etapa 2 286 318,-- 
Volby 20 000,-- 
Revival 30 000,-- 
Oprava návsi 500 000,-- 
SDH technika 9 000,-- 
SDH školení 2 780,-- 
CELKEM: 5 118 121,-- 
 
 

 
Vydané transfery v roce 2009: 

 
Chovatelé    1 000,-- 



ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE MOŘICE 
ZA ROK 2009 

Zpracovala:  Dne: 
Zdenka Loučková  10. 6. 2010 

Český svaz těl.post.  2 000,-- 
TJ SOKOL    25 000,-- 
Svaz měst a obcí  3 047,80 
POV     2 000,-- 
Patříme k sobě  500,-- 
Energetické sdružení 259,-- 
Příspěvek RARSM 2008 1 434,-- 
Příspěvek RARSM 2009 1 479,-- 
CELKEM ÚČET 214,10 36 719,80 Kč 
 
Dotace MŠ na provoz: 260 000,-- 
CELKEM ÚČET 213,10 260 000,-- 
 
 
Rozvaha k 31. 12. 2009 : 
 
AKTIVA : 
 
Stálá aktiva       49 072 852,79 
 
Účet 901:      44 842 275,79 
Účet 951:      5 872 267,-- 
      50 714 542,79 
ROZDÍL:      1 641 690,-- 
 
Rozdíl ve výši 1 641 690,-- činí zůstatky neinvestičních úvěrů k 31. 12. 2009. 
 
 
INVENTARIZACE : 
 
Inventarizace majetku Obce Mořice byla provedena k 31. 12. 2009. Jejím předmětem byl veškerý 
majetek obce Mořice. Při inventarizaci nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly. Majetek 
obce Mořice je veden v počítačovém zpracování inventarizačních  soupisů a v inventární knize 
 
 
PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ OBCE MOŘICE ZA ROK 2009 : 
 
 
Na základě žádosti starosty obce, byla provedena dne 14. dubna 2010 kontrola hospodaření obce 
Mořice pracovníky Krajského úřadu – oddělení kontroly Olomouckého kraje. 
 
Příloha :  1) Výkaz FIN 2 – 12 M sestavený k 31. 12. 2009 
 
  2) Rozvaha sestavená k 31. 12. 2009 
 
               3) Zpráva  o  výsledku  přezkoumání  hospodaření  

    za rok 2009.  



ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE MOŘICE 
ZA ROK 2009 

Zpracovala:  Dne: 
Zdenka Loučková  10. 6. 2010 

 
Obec Mořice zřídila příspěvkovou organizaci, a to Mateřskou školu Mořice, okres Prostějov. 
 
IČO: 71177701 
Adresa: Mořice č.p. 1 
 798 28  MOŘICE 
 
Součástí závěrečného účtu obce Mořice jsou i účetní výkazy Mateřské školy Mořice, okres 
Prostějov, příspěvkové organizace. 
 
Rozvaha k 31. 12. 2009 
Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2009 
Příloha účetní závěrky k 31. 12. 2009 
  
 
                                  …………………………. 
 
   Jaroslav Knap 
                                  starosta obce Mořice 
 
 
 
Zpracovala :  Zdenka Loučková, hospodářka obce Mořice 
Dne:   10. června 2010 
 
Zveřejněno na úřední desce dne : ……………………… 
 
Sňato z úřední desky dne :             ………………………. 
 
Zveřejněno na úřední desce obce Mořice www.morice.cz v období  
od ….................... 
  PODPIS A RAZÍTKO 
do........................ 
 



Krajský úřad Olomouckého kraje
Kancelář ředitele

. Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
SpZn.: KÚOK/9944/2009/KŘ-K/7112
Č.j.: KUOK 4634/2010

Počet stejnopisů: 2
Počet stran: 8
Přílohy: O

Zpráva
o výsledku přezkoumání hospodaření obce Mořice za rok 2009,

IČ 00288462

Přezkoumání se uskutečnilo dne 14. 4. 2010 na základě žádosti a v souladu se
zákonem Č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon).

Místo provedení přezkoumání: Obecní úřad Mořice

Přezkoumané období: 1. 1. 2009 - 31. 12.2009

Přezkoumání hospodaření vykonali:

kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Bc. Marie Jakubcová
kontrolor: Otakar Štěpánek

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona o přezkoumávání
hospodaření vydal ředitel Krajského úřadu Olomouckého kraje Bc. Ing. Libor Kolář

Zástupci obce: Jaroslav Knap - starosta
Zdeňka Loučková - účetní

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky
konečného dílčího přezkoumání.

ZÁVĚR

Při přezkoumání hospodaření obce Mořice za rok 2009

• nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písmo a) zákona ).



Předmět přezkoumání hospodaření:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona.
V souladu s § 6 odst.· 3 písmo b) zákona je přezkoumání hospodaření prováděno
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle
předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se
vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

A. Přezkoumané písemnosti

Při přezkoumání hospodaření obce Mořice za rok 2009 byly přezkoumány následující
písemnosti:

Bankovní výpis: Česká spořitelna, a.s. bankovní výpisy za období říjení 2009
č. A1 O, včetně účetních dokladů

Bankovní výpis: Česká spořitelna, a.s. bankovní výpisy za období červen, září
2009 č. A6, A9, včetně účetních dokladů

Bankovní výpis: - Česká spořitelna, a.s. úvěrový účet na uličku a muzeum za
období 11 - 12/2009, č.A8, úvěrový účet na sochy za období 11 - 12/2009,
č. A11 - A12; úvěrový účet na obchod za období 11 - 12/2009, č. A21 - A24,
úvěrový účet na chodníky za období 11 - 12/2009, č. A11 - A12 včetně
příslušných účetních dokladů

Bankovní výpis: - Česká spořitelna, a.s. bankovní výpisy za období 11 - 12/2009
č. A11 - A12, včetně účetních dokladů

Bankovní výpis: Česká spořitelna, a.s. úvěrový účet na uličku a muzeum za
období červen - září 2009, č. A3 - A6; úvěrový účet na sochy za období
červen, září 2009, č. A6, A9; úvěrový účet na obchod za období červen, září
2009, č. A11 - A12, A17 - A18; úvěrový účet na chodníky za období červen,
září 2009, č. A6, A.9

Dohoda o hmotné odpovědnosti: uzavřená s hospodářkou obce dne 2. 1. 2007,
uzavřená s knihovnicí dne 3. 11. 2008

Evidence majetku: na podrozvahových účtech

Hlavní kniha: sestavená za období 12/2009

Inventurní soupis majetku a závazků: Plán inventarizace majetku a závazků
k 31. 12. 2009 ze dne 9. 11. 2009; Příkaz starosty obce k provedení

inventarizace majetku a závazků k 31. 12. 2009 včetně harmonogramu
a jmenování hlavní inventarizační komise ze dne 27. 11. 2009 ;Zápis
o instruktáži (proškolení) všech členů inv. komisí jmenovaných k provedení

inventarizace v roce 2009 ze dne 23. 11. 2009; Inventurní soupisy jednotlivých
účtů včetně protokolů o vyřazení a zařazení DHM a DDHM ; Zápis o provedení
inventarizaci majetku a závazků k 31. 12. 2009 ze dne 20. 1. 2010

Kontrola pokladny obce: ze dne 19. 10. 2009

Odměňování členů zastupitelstva: mzdové listy za období leden - září 2009

Odměňování členů zastupitelstva: za období 10 - 12/2009

Pokladní doklad: za období 11 - 12/2009, č. 020509 - 020604

2



Pokladní doklad: za období leden - únor 2009 Č. 020001 - 020083

Pokladní kniha (deník): vedena na PC

Pravidla rozpočtového provizoria: na rok 2009 schválená zastupitelstvem obce
Mořice dne 17. 12. 2008

Rozpočtová opatření: Č. 1 schválené zastupitelstvem obce Mořice dne
25.6.2009, Č. 2 schválené zastupitelstvem obce Mořice dne 15. 9.2009

Rozpočtová opatření: Č. 3/2009 schválené na jednání zastupitelstva obce dne
16. 12. 2009, Č. 4/2009 schválené starostou obce dne 31. 12. 2009

Rozpočtový výhled: sestavený na období 2010 - 2012

Rozvaha: výkaz sestavený za období 12 a 13/2009

Rozvaha: Výkaz Rozvaha sestavená za období 9/2009

Schválený rozpočet: na rok 2009 jako přebytkový dne 22. 4. 2009. Návrh
rozpočtu na rok 2009 byl zveřejněn na úřední desce a v elektronické podobě
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve dnech 6. 4. - 22. 4. 2009.

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím: Rozpočtové opatření
ze dne 16. 6. 2009 o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 2 780 Kč
pro jednotky sborů dobrovolných hasičů na odbornou přípravu; ve výdajové
části položky označené ÚZ a řádně zaúčtované

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím: Rozpočtové opatření
ze dne 7. 9. 2009 o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 9 000 Kč na
částečnou úhradu výdajů na zajištění akceschopnosti jednotek sborů
dobrovolných hasičů, Smlouva na částečnou úhradu neinvestičních výdajů na
zajištění akceschopnosti jednotek sborů dobrovolných hasičů o poskytnutí
neinvestičního příspěvku ve výši 9 000 Kč ze dne 14. 8. 2009.

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím: Smlouva o poskytnutí
neinvestiční dotace ve výši 30 000 Kč ze dne 29. 6. 2009. Účelem poskytnutí
dotace je částečná úhrada nákladů na projekt "Moravský revival festival Mořice
2009 - 9. ročník". Rozpočtové opatření ze dne 27. 7. 2009 o poskytnutí účelové
neinvestiční dotace ve výši 30 000 Kč na realizaci akce "Moravský revival
festival Mořice 2009 - 9. ročník". Závěrečná zpráva Moravský revival festival
Mořice 2009 - 9. ročník ze dne 11. 8. 2009

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím: Smlouva o poskytnutí
neinvestičního příspěvku ve výši 500 000 Kč ze dne 23. 6. 2009. Účelem
poskytnutí příspěvku je částečná úhrada nákladů na projekt "Příprava návsi
v Mořicích na prezentaci v rámci soutěže Entente Florale Europe 2009".

Rozpočtové opatření ze dne 30. 6. 2009 o poskytnutí účelové neinvestiční
dotace ve výši 500 000 Kč na realizaci projektu "Příprava návsi v Mořicích na
prezentaci v rámci soutěže Entente Florala Europe". Vyúčtování a závěrečná
zpráva k akci: Příprava návsi v Mořicích na prezentaci v rámci soutěže
"ENTENTE FLORALE EUROPE 2009" ze dne 7. 9. 2009

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím: Rozhodnutí
Č. 01 053/09 o poskytnutí fin. prostředků v rámci Programu péče o krajinu

v roce 2009 - Podprogram pro zlepšení dochovaného přírodního a krajinného
prostředí vydané Agenturou ochrany přírody a krajiny , středisko Olomouc
s pověřením MŽP dne 23. 6. 2009 na akci" Návrat tradičních odrůd ovocných

3



stromů - k.Ú. Mořice "; 100 % uznaných nákladů do vyse podpory ve vysi
193 354 Kč; Vyúčtování skutečných nákladů a soupis provedených prací
ze dne 5. 11. 2Q09 na částku 172 648 Kč; Protokol o převzetí realizovaných

opatření v rámci Programu péče o krajinu v roce 2009 - Podprogram pro
zlepšení dochovaného přírodního a krajinného prostředí ze dne 10. 11. 2009,
zástupce AOPK ČR doporučil uvolnit 172 648 Kč fin. podpory. Rozpočtové
opatření KÚOK ze dne 17. 12. 2009 na účelovou neinv. dotaci ve výši
172648 Kč na realizaci Programu péče o krajinu v roce 2009 - ÚZ 15091

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím: Rozhodnutí
o poskytnutí dotace R 05 198B na realizaci akce s názvem Podpora zapojení

dětí a mládeže do komunitního života v obci Mořice "Zahrada pěti smyslů
Mořice" ze dne 28. 8. 2009. Registrační list akce R 05 197 evid. Č. 2171158616
na realizaci akce s názvem "Podpora zapojení dětí a mládeže do komunitního
života v obci Mořice "Zahrada pěti smyslů Mořice" ze dne 14. 5. 2009. Pokyn k
nastavení rozpočtového limitu R 05 195 ze dne 8. 9.2009

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím: Rozpočtové opatření ze
dne 7. 5. 2009 o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 20 000 Kč na
zajištění výdajů vzniklých v souvislosti s konáním voleb do Evropského
parlamentu, vyhlášených na 5. a 6. června 2009. Předběžné vyúčtování výdajů
na volby ze dne 20. 7. 2009, včetně fotokopií účetních dokladů, vratka ve výši
2 711 Kč byla poukázána na účet kraje dne 4. 2.2010

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím: Rozhodnutí
o poskytnutí dotace ve výši 79 837 Kč ze dne 17. 7. 2009 na realizaci projektu
"Typový projekt - Czech POINT - kontaktní místa. Prohlášení k postupu pro
zadávání zakázek spolufinancovaných z EU ze dne 23. 3. 2009. Rozpočtové
opatření ze dne 10. 8. 2009 o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši
79 837 Kč. Zápis z výběru dodavatele technologie Czech POINT ze dne
23. 3. 2009; závěrečná monitorovací zpráva o realizaci ze dne 30. 10. 2009,

vratka ve výši 8 500 Kč ze dne 8. 12. 2009

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím: Rozpočtové opatření ze
dne 20. 8. 2009 o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 376 Kč na
úhradu pojistného pro osoby vykonávající veřejnou službu. Rozhodnutí Č. j.
2009/52135-211 o poskytnutí neinvestiční účelové dotace z kapitoly 313-MPSV
státního rozpočtu na rok 2009 ze dne 20. 7. 2009, Čestné prohlášení pro osoby
vykonávající veřejnou službu za období od 1. 7. - 31. 12. 2009, pojistné se
vztahovalo na krytí odpovědnosti za škodu na majetku nebo zdraví ze dne
26.2.2010

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod): Kupní smlouva na
prodej pozemku uzavřená dne 18. 12.2009; právní účinky nastaly 22. 12.2009

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod): Smlouva
o převodu vlastnictví k majetku ČR uzavřená s MVČR dne 6. 4. 2009 na převod
5 ks ochranných oděvů pro JSDH, Smlouva o převodu vlastnictví k majetku ČR
uzavřená s MVČR dne 22. 9. 2009 na převod 1 ks ochranného oděvu pro
JSDH

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod): Kupní smlouva
Č. 1003940953 uzavřená s Pozemkovým fondem České republiky dne

27. 4. 2009 na nákup pozemku p.č. 2061 orná půda.

4



Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod): Protokol o předání
a převzetí díla uzavřený s Českou republikou - Ministerstvo zemědělství,
Pozemkový úřad. Prostějov dne 23. 6. 2009 na převod stavby" Rekonstrukce
odvodnění Mořice"

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod): Protokol o předání
a převzetí díla uzavřený s Českou republikou - Ministerstvo zemědělství,
Pozemkový úřad Prostějov dne 6. 3. 2009 na převod stavby" Východní obchvat
Mořice"

Vnitřní předpis a směrnice: Směrnice o oběhu dokladů ze dne 15. 12. 2008;
O zabezpečení zákona o finanční kontrole ze dne 15. 12. 2008; Směrnice

o účetnictví ze dne 15. 12. 2008; O účtování a oceňování dlouhodobého
majetku a zásob ze dne 15. 12. 2008; Pro provedení inventarizace majetku
a závazků ze dne 15. 12. 2008; Spisový a skartační řád ze dne 18. 12. 2003

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu: sestavený za období 12/2009

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu: sestavený za období 9/2009

Vyúčtování poskytnutých dotací od obce: Český svaz chovatelů - 1 000 Kč,
Občanské sdružení Patříme k sobě - 500 Kč, Svaz tělesně postižených -
2 000 Kč, Tělocvičná jednota Sokol Mořice - 25 OOOKč

Zápisy finančního výboru: ze dne 19. 10. 2009

Zápisy finančního výboru: ze dne 8.4. 2009, 20. 7. 2009, 1. 9. 2009

Zápisy kontrolního výboru: ze dne 19. 11. 2009

Zápisy kontrolního výboru: ze dne 30. 1. 2009, 27. 2. 2009, 30. 4. 2009

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení: ze dne 17. 12. 2008,
28.1.2009,24.3.2009,22.4.2009,25.6.2009,15.9.2009

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení: jednání zastupitelstva obce
Mořice konané dne 4. 11. 2009, 16. 12. 2009

Závěrečný účet: za rok 2008 schválený zastupitelstvem obce Mořice dne
25. 6. 2009. Návrh závěrečného účtu byl zveřejněn na úřední desce
a v elektronické podobě způsobem umožňujícím dálkový přístup ve dnech

8.6. -25.6.2009

Zpráva o výsledku interního auditu: MŠ - provedená dne 20. 7. 2009, pověření
kontrolní skupiny ze dne 20. 7. 2009; u obce Mořice provedená dne 7. 12. 2009;
pověření kontrolní skupiny ze dne 23. 11. 2009

Zřizovací listina organizačních složek a příspěvkových organizací, odpisový
plán: Obecní knihovny v Mořicích, organizační složky obce ze dne 27. 6. 2002

Zřizovací listina organizačních složek a příspěvkových organizací, odpisový
plán: Jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Mořice ze dne 3. 10. 2005

Zřizovací listina organizačních složek a příspěvkových organizací, odpisový
plán: Zřizovací listina Mateřská škola Mořice, okres Prostějov, příspěvková
organizace ze dne 22. 5. 2003. Smlouva o výpůjčce ze dne 18. 12. 2008.
Zastupitelstvo obce Mořice schválilo hospodářský výsledek MŠ Mořice za rok
2008 ve výši 10 640,13 Kč a rozhodlo o jeho odvodu na účet zřizovatele.
Protokol o výsledku kontroly MŠ ze dne 20. 7. 2009

5



b) při dílčím přezkoumání

Při dílčích přezkoumání hospodaření obce Mořice nebyly zjištěny chyby a
nedostatky.

Do Upozornění na případná rizika (§ 10 odst. 4 písmoal
zákonat

Na případná rizika neupozorňujeme.

Eo Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu územního
celku a podíl zastaveného majetku na celkovém majetku
územního celku k 310 120 2009 (§ 10 odst. 4 písmo b) zákona>.

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

1,77 %

8,87 %

3,93 %

Mořice, 14. 4. 2010

Za Krajský úřad Olomouckého kraje

Bc. Marie Jakubcová

kontrolor pověřený řízením přezkoumání

Otakar Štěpánek

kontrolor

Stejnopis zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Mořice obdržel a s
jeho obsahem byl seznámen starosta obce dne 14. 4. 2010

7



V A H A (B I L
samosprávných

R O Z
územních

sestavena k v Kč31.12.2009

rok měsíc rčo

2009 13 00288462

Název položky

A K T I V A
A. StÁlá aktiva

součet položek 9+15+26+33+41+206

A N C
celků

E

Obec Mořice

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

Mořice 68
79828 Mořice
Obec

účet položka
číslo

001

Stav k 1.1.

-1-

37.811.978,92

Stav k 31.12.2009

-2 -

49.072 .852, 79

1. Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
Software
Ocen~telná práva
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
Dlouhodobý nehmotný majetek celkem (součet položek až 8)

(012 )

(013)

(014)

(018)

(0l9)

(041)

(051)

002

003

004

005

006

007

008

144.097,00

487.773,00

631.870,00

50.000,00

320.000,00

2. Oprávky k dlouhodob8mu nehmotn8mu majetku

370.000,00

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje
Oprávky k softwaru
Opravky k ocen1telným právům
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému maJetku

009

(072)

(073 )

(074)

(078)

(079)

010

011

012

013

014

Oprávky k dlouhodobému nehmot.majetku celkem (součet pol.10 až 14) 015

3. Dlouhodobý hmotný majetek
Pozemky
Umělecká díla a předměty
Stavby
Samostatné mov~té věc~ a soubory movitých věcí
Pěst~telské celky trvalých porostů
Základní stádo a tažná zvířata
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
Dlouhodobý hmotný maJetek celkem (součet položek 16 až 25)

(03l)

(032)

(021)

(022)

(025)

(026)

(028 )

(029 )

(042 )

(052)

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

5.971.893,46

24.216.122,71

614.508,20

814.742,90

1.196.178,00

4.366.663,65

37.180.108,92

6.030.170,75

35.556.197,41

643.146,00

864.421,78

1.196.178,00

4.412.738,85

4. Oprávky k dlouhodob8mu hmotn8mu majetku

48.702.852,79026

Oprávky ke stavbám (081) 027

Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí (082) 028
Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů (085) 029
Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům (086) 030
Opravky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 031
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému maJetku (089) 032
Oprávky k dlouhodobému hmot .majetku celkem (součet pol. 27 až 32) 033



Nazev položky účet položka
číslo

5. Dlouhodobý finanční majetek
MaJetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem
MaJetkové účast~ v osobách s podstatným vl~vem
Dlužné cenné papíry držené do splatnost~
Půjčky osobám ve skupině
Ostatní dlouhodobé půjčky
Ostatní dlouhodobý finanční maJetek
pořízovaný dlouhodobý finanční majetek
Dlouhodobý f~nanční majetek celkem (součet položek 34 až 40)

(061)

(062)

(063)

(066)

(067)

(069)

(043 )

034

035

036

037

038

039

040

041

Stav k 1.l.

-1-

Stav k 31.12.2009

-2 -

6.Majetek převzatý k privatizaci
Majetek převzatý k privatizaci
MaJetek převzatý k privatizaci v pronájmu

(064)

(065)

204

205

MaJetek převzatý k privatizaci celkem (součet položek 204 a 205) 206

B. OběžnÁ aktiva
součet položek 51+75+89+119+124 042 437.673,21 493.696,89

1. Zásoby
Mater~ál na skladě
Pořízení mater~álu a Materiál na cestě
Nedokončená výroba
polotovary vlastní výroby
Výrobky

Zvířata
Zboží na skladě

(U2) 043

(Ul nebo 119) 044

(121) 045

(122) 046

(123) 047

(124) 048

(132) 049

(13 1 nebo 13 9 ) 050

051

Pořízení zboží a Zboží na cestě
Zásoby celkem (součet položek 43 až 50)

2. Pohledávky
Odběratelé
Směnky k ~nkasu
pohledávky za eskontované cenné papíry
Poskytnuté provozní zálohy
pohledávky za rozpočtové příjmy
Ostatní pohledávky
pohledávky zaniklé ČK.A
pohledávky z výběru daní a cel
součet položek 52 až 57, 214 a 215

(311) 052

(312 ) 053

(313 ) 054

(314) 055

(315) 056

(316) 057

(317) 214

(318) 215

058

(358) 059

(336) 060

(341) 061

(342) 062

(343 ) 063

(345) 064

(373 ) 065

066

(371 ) 207

(372 ) 208

209

Pohledávky za účastníky sdružení
Soc~ální zabezpečení a zdravotní pojištění
Daň 2 příJmů
Ostatní přímé daně
Daň z př~dané hodnoty
Ostatní daně a poplatky
pohledávky z pevných termínových operací a opcí
součet položek 61 až 64

Pohledávky v zahraničí
pohledávky tuzemské
součet položek 207 a 208

97.434,50 155.047,00

20.233,80

97.434,50 175.280,80

Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem 067(346)

Nároky na dotace a ost.zúčtování s rozpočtem územ.samos.celků(348l 068
součet položek 67 a 68 069



Na::evpoložky

Pohledávky za zaměstnanc1
pohledávky z vydaných dluhop1Sů
Jlne pohledávky

Opravná položka k pohledávkám
součet položek 70 až 73
pohledávky celkem (součet položek 58+59+60+65+66+209+69+74)

účet položka
číslo

(335)

(375 )

(378)

(391)

070

071

072

073

074

075

Stav k 1. 1.

-1-

Stav k 31.12.2009

-2 -

3. Finanční maj~t~k

97.434,50 175.280,80

Pokladna

Peníze na cestě
Cen1ny
součet položek 76 až 78

Běžný účet
Běžný účet fondu kulturních a sociálních potřeb
Ostatní běžné účty
Vklady v zahraniční měně v tuzemských bankách
Účty spravovaných prostředků
Souhrnné účty
Učty pro sdílení daní, cel a dělené správy
součet položek 80 až 82 a 210, 216, 217 a 218

Ma]etkové cenné papíry k obchodování
Dlužné cenné papíry k obchodování
Ostatní cenné papíry
Pořízení krátkodobého finančního majetku
součet položek 84 až 87

(261) 076

(+/-262) 077

(263 ) 078

079

(241) 080

(243 ) 081

(245) 082

(246 ) 210

(247) 216

(248) 217

(249 ) 218

083

(251) 084

(253) 085

(256) 086

(259 ) 087

088
--
089

rozpočt.hospodaření

(231) 090

(232 ) 091

(235) 092

(236) 093

(224 ) 094

(225 ) 095

096

(202 ) 097

(212 ) 098

(203 ) 099

(204 ) 100

(213) 101

(214) 102

103

(271) 104

(273 ) 105

(274) 106

(275) 107

(277 ) 108

109

58,50

58,50

40,00

40,00

F1nanční majetek celkem (součet položek 79+83+88) 58,50 40,00

4. Účty rozpočt.hospodaření a další účty mající vztah k
a účty mimorozpočtových prostředků

Základní běžný účet
Vkladový výdajový účet

Při]mový účet
Běžné účty peněžních fondů
Běžné účty státních fondů
Běžné účty finančních fondů
součet položek 90 až 95

Poskytnuté dotace organ1začním složkám státu
Poskytnuté dotace vkladovému výdajovému účtu
Poskytnuté příspěvky a dotace příspěvkovým organizacím
Poskytnuté dotace ostatním subjektům
Poskytnuté příspěvky a dotace příspěvkovým organizacím
Poskytnuté dotace ostatním subJektům
součet položek 97 až 102

Poskytnuté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty
Poskytnuté přechodné výpomoci příspěvkovým organizacím
Poskytnuté přechodné výpomoci podnikatelským subJektům
Poskytnuté přechodné výpomoci ostatním organ1zacím
Poskytnute přechodné výpomoc1 fyzickým osobám
součet položek 104 až 108

340.180,21 318.376,09

340.180,21 318.376,09



Nazev položky účet položka
číslo

(221) 110
(218) 111
(410) 112
(420) 113
(430) 114
(440) 115
(450) 116
(460) 117
(471) 219
(472) 220
(473) 221
(474) 222

118

L~m~ty výdajů
Zúčtování výdajů územních samosprávných celků
Mater,ální náklady
Služby a náklady nevýrobní povahy
Cestovné a ostatní výplaty fyzickým osobám
Mzdové a ostatní osobní náklady
Dávky soc~álního zabezpečení
Manka a škody
Úroky
Penále a poplatky
Kursové ztráty
F~nanční náklady
součet položek 112 aŽ 117 a 219 až 222

Stav k 1.1.
-1-

Stav k 31.12.2009
-2 -

Prostředky rozp.hospodaření celk. (souč.pol.96+103+109+110+111+118) 119 318.376,09340.180,21

s. Přechodné účty aktivní
Náklady příštích období (381) 120
Příjmy příštích období (385) 121
Kurzové rozdíly aktivní (386) 122
Dohadné účty aktivní (388) 123
Přechodné účty aktivní celkem (součet položek 120 až 123) 124

A K T I V A C i: L Je i: M
součet položek 01+42 125 38.249.652,13 49.566.549,68



Na::evpoložky účet položka
číslo

Stav k 1.1.

-3-

Stav k 3l.l2.2009

-4 -

P A S I V A

C. Vlastní zdroj~ krytí stálých a oběžných aktiv celkem

součet položek 130+131+213+138+141+151+158 l26 32.002.692,19 42.688.484,65

1. Majetkové fondy a zvláštní fondy
Fond dlouhodobého majetku
Fond oběžných akt1v
Fond hospodářské činnosti
Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků
Majetkové fondy celkem (součet položek 127 až 129)

Fond pr a va t a a ace

Ostatní fondy
součet položek 211 a 212

(90l) l27

(902 ) 128

(903 ) 129

(+/-909) 130

Dl

(904) 211

(905) 212

213

33.439.249,92 44.842.275,79

33.439.249,92 44.842.275,79

2. Finanční a peněžní fondy
Fond odměn (911) 132

Fond kulturních a sociálních potřeb (912) 133
Fond rezervní (9~4) ~34

Fond reprodukce majetku (916) 135
Peněžní fondy (917) 136
.r rné ř i nančn í fondy (918) 137
F1nanční a peněžní fondy celkem (součet položek 132 až 137) 138

3. Zvláštní fondy organizačních složek státu
Státní fondy

Ostatní zvláštní fondy
Fondy EU

(921)

(922 )

(924)

139

HO
203

Zvláštní fondy org.složek státu celkem(součet pol.139 a 140 a 203) 141

4. Zdroje krytí prostředků rozpočtového hospodaření
F1nancování výdajů organizačních složek státu (201) 142
F1nancování výdajů územních samosprávných celků (211) 143
Bankovní účty k l1m1tům organ1začních složek státu (223) 144
Vyúčtování rozp.příjmů z běžné činnosti organiz.složek státu (205) 145
Vyúčtování rozp.příjmů z běžné činnosti územ. samospráv. celků (215) 146
Vyúčtování rozpočtových příjmů z finančního majetku OSS (206) 147
Vyúčtování rozpočtových příjmů z finančního majetku ÚSC (216) 148
Zúčtování příJmů územních samosprávných celků (217) 149
Př1Jaté návratné f1nanční výpomoc1 meZ1 rozpočty (272) 150
ZdrOJe krytí prostředků rozp.hospodaření cel. (souč.pol.142 až 150) 151

S. Hospodářský výsledek
a) z hospod.č1nnosti use a činnosti PO

Výsledek hospodaření běžného účetního období
Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let
Výsledek hospodaření ve schval ovacím řízení

bl převod zúčtování příjmů a výdajů z minulých let
cl Saldo výdajů a nákladů
dl Saldo příJmů a výnosů
součet položek 152 až 157

(+/-963) 152

1+/-932) l53

(+/-931) 154

(+/-933) 155 -5.736.398,79 -5.553.890,91

(+/-964) 156 4.531.278,66 3.691.364,87

(+/-965) l57 -231.437,60 -291.265,10

158 -1.436.557,73 -2.153.791,14



Nazev položky

D. Cizí zdroj8
součet položek 160+166+189+196+201

účet položka
číslo

159

Stav k 1.1.
-3 -

6.246.959,94

Stav k 31.12.2009

-4-

6.878.065,03

1. Rezervy
Rezervy zákonné

2. Dlouhodobi závazky
Vydané dluhop~sy
Závazky z pronáJmu
Dlouhodobé přiJaté zálohy
Dlouhodobé směnky k úhradě
Ostatní dlouhodobé závazky
Dlouhodobé závazky celkem (součet položek 161 až 165)

3. Krátkodobi závazky
Dodavatelé
Směnky k úhradě
PřiJaté zálohy
Ostatní závazky
Závazky zaniklé ČKA
Př~Jaté zálohy daní
Záva=ky z výběru daní a cel
Závazky ze sdílených daní a cel
Závazky 2 pevných termínových operací a opcí
součet položek 167 až 171 a 223 až 226

Závazky Z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů
Závazky k účastníkům sdružení
součet položek 173 a 174

Zaměstnancl.
Ostatní závazky vůči zaměstnancům
součet položek 176 a 177

Závazky ze socl.álního zabezpečení a zdravotního pojištění
Daň Z příjmů
Ostatní přímé daně
Daň z př1dane hodnoty
Ostatní daně a poplatky
součet položek 180 až 183

(941) 160

(953) 161

(954) 162

(955) 163

(958) 164

(959) 165

166

(321) 167

(322 ) 168

(324) 169

(325) 170

(326) 223

(327) 224

(328) 225

(329) 226

(373 ) 171

172

(367) 173

(368) 174

175

(331) 176

(333) 177

178

(336) 179

(341) 180

(342 ) 181

(343 ) 182

(345) 183

184

17.510,94

17.510,94

869.641,03

869.641,03

94.408,00

94.408,00

52.053,00

5.759,00

5.759,00

87.065,00

87.065,00

41.428,00

6.014,00

6.014,00

Vypořádání přeplatků dotací a ost.závazků se stát.rozpočtem (347) 185
Vypoř.přeplatků dotací a ost.závazků s rozpočtem úz.sam.celků(349) 186
součet položek 185 a 186 187
Jl.ne závazky (379) 188

189Krátkodobé závazky celkem (součet.pol.172+175+178+179+184+187+188)
650,00

170.380,94

1.650,00

.005.798,03

4. Bankovní úvěry a půjčky
Dlouhodobé bankovní úvěry
Krátkodobé bankovní úvěry
Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)
Vydané krátkodobé dluhop1sy
Ostatní krátkodobé závazky (f1nanční výpomoC1)
součet položek 193 a 194

(951)

(281)

(282 )

(283 )

(289)

190

191

192

193

194

195

6.076.579,00 5.872.267,00

Bankovní úvěry a půjčky celkem (součet položek 190+191+192+195) 5.872.267,00196 6.076.579,00



Nazev položky

S. př&chodné účty pasivní
výdaje příštích období
výnosy příštích období
Kurzové rozdíly pas1vní

účet položka
číslo

(383 ) 197

(384 ) 198

(387 ) 199

(389 ) 200

201

Dohadné účty pasivní
přechodné účty pasivní celkem (součet položek 197 až 200)

Stav k 1.1.

-3 -

Stav k 31.12.2009

-4-

PASIVA C i: L K i: M

součet položek 126+159 202 38.249.652,13 49.566.549,68

Odesláno dne: Razítko:

~
~

odpovědná osoba:
Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

sestavil:

telefon

Okamžik sestavení:



PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 10.02.2010 v 9:02 hod.

vykaz

za období
R O Z V A H A (Bilance)
13.2009
31.12.2009ke dri í,

Do výkazu byly zahrnuty organizace:
00288462 Obec Mořice

KEO 7.65c / U060p



M~n~sterstvo financí
schváleno čj. 111/138 224/2002 FIN 2 - 12 M

ÚZEMNÍCH
VÝKAZ PRO

SAMOSPRÁVNÝCH
HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOCTU
CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH

sestavený k 31.12.2009 v )Cč

Rok Měsíc IČO

2009 13 00288462

Název nadřízeného orgánu
Název a sídlo vykazující jednotky Obec Mořice

79828 Mořice
I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

Paragraf Položka

a b

639536.960000 1111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních požitků
0000 1112 Daň z příJmů fyz.osob ze sam.výděl.č1nnost~
0000 1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob
0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce
0000 1211 Daň z přidané hodnoty
0000 1337 Poplatek likvidaci komunálního odpadu
0000 1341 Poplatek ze psů
0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství
0000 1344 Poplatek ze vstupného
0000 1347 Poplatek za provozovaný výherní hrací přístroj
0000 1361 Správní poplatky
0000 1511 Daň z nemovitostí
0000 4111 Ne~nvest.př1j .transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu
0000 4112 Neinv.přij .transfery st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta
0000 4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů
0000 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu
0000 4122 Ne~nvestiční přijaté transfery od krajů
0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů

Schválený
rozpočet

-1-

600000.00 106.59

148000.00 34.18

60000.00 103.36

1000000.00 73.00

.00 0.00

1400000.00 100.78

170000.00 105.29

5000.00 141.60

.00 .00

3000.00 200.00

.00 0.00

5000.00 82.80

310000.00 156.87

0.00 .00

8800.00 388.64

.00 0.00

0.00 .00

.00 0.00

2286318.00 100.00

Rozpočet
po změnách

-2-

640000.00

51000.00

62500.00 99.22

730000.00 100.00

118440.00 100.00

1411000.00 100.00

179000.00 100.00

7080.00 100.00

1050.00 100.00

6000.00 100.00

136000.00 100.00

4200.00 98.57

486300.00 100.00

20000.00 100.00

34200.00 100.00

924593.00 100.00

1345430.00 100.00

541780.00 100.00

2286318.00 100.00

99.93

99.18

SVAZKŮ OBcí

Výsledek od
začátku roku

-3 -

50580.00

62013.50

730031. 83

118440.00

l410970.00

178994.00

7080.00

1050.00

6000.00

136000.00

4140.00

486289.36

20000.00

34200.00

924593.00

1345430.00

541780.00

2286318.00

000 •• 8983446.655996118.00 149.82 8984891.00 99.98

1069 2131 Příjmy z pronájmu pozemků
1069 * Ostatní správa v zemědělství

62000.00 101. 07

62000.00 101.07

63000.00 99.47

63000.00 99.47

62665.00

62665.00

106 ** Správa v zemědělství 62665.0062000.00 101. 07 63000.00 99.47

2119 2343 Příjmy z úhrad dobývacího prostoru a z vydobytých nerostů
2119 ." Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky

strana

0.00

0.00

1

.00 3500.00

3500.00.00

94.09

94.09

3293.00

3293.00



211 .•...•. Záležitosti těžebního průmyslu a energet 3293.000.00 0.00 3500.00 94.09

3314 2111 příJmy z poskytování služeb a výrobků
3314'" Č~nnost1 knihoVTI1cké
3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

8000.00

8000.00

500000.00

500000.003319 • Ostatní záležitosti kultury

.00

.00

89.01

89.01

.00

.00

450000.00

450000.00

0.00

0.00

98.90

98.90

.00

0.00

445066.00

445066.00

331 .•.* Kultura 508000.00 445066.0087.61 450000.00 98.90

3421 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3421 • Využ~tí volného času dětí a mládeže

2500.00 390.72

2500.00 390.72

10000.00

10000.00

97.68

97.68

9768.00

9768.00

342 . Zájmová činnost a rekreace 9768.002500.00 390.72 10000.00 97.68

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3612 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí
3612'" Bytové hospodářství

10000.00 138.00

150000.00 85.08

160000.00 88.39

14000.00 98.57

127500.00 100.10

141500.00 99.95

13800.00

127626.00

141426.00

361 •• Rozvoj bydlení a bytové hospodářství 160000.00 141426.0088.39 141500.00 99.95

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3632 '*' Pohřebnictví

500.00

500.00

480.00363 '*'* Komunální služby a územní rozvoj 500.00

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3722 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje

3000.00

.00

3000.00 120.97

35.97

.00
3722 • Sběr a svoz komunálních odpadů

3629.00372 '*''*' Nakládání s odpady 3000.00 120.97

96.00

96.00

96.00

500.00

500.00

500.00

1100.00

2600.00

3700.00

3700.00

96.00

96.00

96.00

98.09

98.08

98.08

98.08

480.00

480.00

1079.00

2550.00

3629.00

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3745 .•. Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

21775.00Ochrana přírody a krajiny

.00

.00

.00

.00

21800.00

21800.00

21800.00

99.89

99.89

99.89

21775.00

21775.00

4319 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
4319 '*' Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím

100000.00

100000.00

94732.00431 * .•. Soc1ální poradenství 100000.00

6171 2111 příJmy z poskytování služeb a výrobků
6171 3111 Příjmy z prodeje pozemků
6171 '*' Činnost místní správy

0.00 0.00

94.73

94.73

94.73

1000.00 749.40

.00 0.00

1000.00 12099.40

94700.00 100.03

94700.00 100.03

94700.00 100.03

7500.00 99.92

113500.00 100.00

121000.00 100.00

94732.00

94732.00

7494.00

113500.00

120994.00

61" •• Reg10nální a místní správa 120994.001000.00 12099.40 121000.00 100.00

6310 2141 Příjmy z úroků (část)
6310 ..... Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

2000.00 936.01

2000.00 936.01

19000.00

19000.00

98.53

98.53

18720.29

18720.29

631 .•.* Obecné příjmy a výdaje z finančních oper 2000.00 936.01 19000.00 98.53 18720.29

6402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů
6402 '*' Finanční vypořádání minulých let

strana 2

.00

.00

.00

. o o

11000.00

11000.00

96.73

96.73

10640.13

10640.13



640 .,...,.. Ostatní činnostl 0.00 0.00 11000.00 96.73 10640.13

PRIJMY celkem, 6835118.00 145.08 9924591.00 99.92 9916635.07

strana 3



II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

Paragraf Položka

a b -3 -

1019 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
1019 5171 Opravy a udržování
1019 * Ostatní zemědělská a potr.činnost a rozvoj

Schválený
rozpočet

-1.-

.00

.00

.00

Rozpočet
po změnách

-2-

.00

.00

.00

33355.50 1.00.00

139292.50 100.00

172648.00 100.00

Výsledek od

začátku roku

33355.50

139292.50

172648.00

101 . Zeměděl. a potrav. činnost a rozvoj 172648.000.00 0.00 172648.00 100.00

2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

2219 5141 Úroky vlastní
2219 5169 Nákup ostatních služeb
2219 5171 Opravy a udržování
2219 6121 Budovy, haly a stavby
2219 .•.. Ostatní záležitosti pozemních komunikací

.00 .O O

35000.00 398.71

170000.00 5.88

.00 .00

.00 .00

205000.00 163.13

7400.00 98.84

139600.00 99.96

10000.00 100.00

37000.00 99.96

141000.00 99.69

335000.00 99.82

7314.00

139549.80

10000.00

36987.00

140559.20

334410.00

221 ** Pozemní komunikace 334410.00205000.00 163.13 335000.00 99.82

2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost
2221 * Provoz veřejné silniční dopravy

7651.00222 •• Siln1ční doprava

24871.00

24871.00

2310 6121 Budovy, haly a stavby

2310 • Pitná voda

24871.00231 ** Pa t.ná voda

2321 6121 Budovy, haly a stavby

2321 • Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly
2329 5171 Opravy a udržování
2329 * Odvádění a čištění odpadních vod jinde nezařazené

8000.00

8000.00

95.64

95.64

8000.00

8000.00

95.64

95.64

7651.00

7651.00

.00

.00

7848.00

7848.00

232 ** Odvádění a čištění odpadních vod 7848.00

8000.00 95.64 8000.00 95.64

3111 5139 Nákup materiálu j~nde nezařazený
3111 5169 Nákup ostatních služeb
3111 5171 Opravy a udržování
3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím
3111 • Předškolní zařízení
3113 5321 Ne~nvestiční transfery obcím
3113 * Základní školy

507468.00311 *. Zařízení předškolní výchovy a základního

3314 5021 Ostatní osobní výdaje
3314 5031 povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě
3314 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní poj~štění
3314 5136 Kn~hy, učební pomůcky a tisk
3314 5139 Nákup mater~álu J~nde nezařazený
3314 5153 Plyn

.00

.00

0.00 0.00

153000.00

153000.00

.00

.00

153000.00 5.1.3

0.00 .00

0.00 0.00

.00 .00

250000.00 104.00

250000.00 112.68

223945.00 100.81

223945.00 100.81

473945.00 107.07

12000.00 129.43

.00 .00

0.00 .00

7000.00 68.35

.00 .00

3000.00 65.73

strana 4

.00

.00

24900.00

24900.00

99.88

99.88

24900.00 99.88

.00

.00

.00

.00

.00

.00

8000.00

8000.00

.00

.00

98.10

98.10

8000.00 98.10

2000.00 88.85

3000.00 99.17

17000.00 99.68

260000.00 100.00

282000.00 99.89

225770.00 100.00

225770.00 100.00

507770.00 99.94

15500.00 100.21

200.00 78.00

300.00 78.00

4700.00 101.80

200.00 62.50

1900.00 103.79

1777.00

2975.00

16946.00

260000.00

281698.00

225770.00

225770.00

15532.00

156.00

234.00

4784.80

125.00

1972.00



3314 5154 Elektr1cká energ1e
3314 ~ Č1nnost1 kn1hovn1cké
3319 5021 Ostatní osobní výdaje
3319 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
3319 5139 Nákup mater1álu jinde nezařazený
3319 5164 NáJemné

3319 5169 Nákup ostatních služeb
3319 5175 Pohoštění
3319 5194 Věcné dary

20000.00 67.21

42000.00 86.30

20000.00 116.09

.00 .00

40000.00 389.62

16000.00 90.14

300000.00 82.38

60000.00 101.09

7000.00 151.27

443000.00 116.903319 * Ostatní záležitosti kultury

13500.00 99.57

36300.00 99.85

23000.00 100.95

6000.00 100.00

155861.00 99.99

14400.00 100.16

247139.00 100.00

60700.00 99.92

10600.00 99.90

517700.00 100.03

13442.00

36245.80

23218.00

6000.00

155847.62

14423.00

247138.00

60653.00

10589.00

517868.62

331 ~* Kultura 485000.00 114.25 554114 .42554000.00 100.02

3326 5141 Úroky vlastní
3326 5169 Nákup ostatních služeb

3326 5171 Opravy a udržování

27000.00 259.98

.00 .00

.00 .00

27000.00 300.203326 * Pořízení, zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.
3329 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3329 5169 Nákup ostatních služeb
3329 5171 Opravy a udržování

0.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

0.00

.003329 ~ Ost.záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví

70200.00

10500.00

1000.00

81700.00

93000.00

41700.00

1964000.00

2098700.00

99.99

97.24

65.00

99.21

99.89

99.88

99.99

99.99

70195.20

10210.00

650.00

81055.20

92896.16

41650.00

1963876.70

2098422.86

332 ** Ochrana památek a péče o kult.dědictví a 27000.00 8072.14 2179478.062180400.00 99.96

3341 5171 Opravy a udržování
3341 6121 Budovy, haly a stavby

0.00

.00

.00

.00

0.00

0.003341 • Rozhlas a televize

7000.00

22500.00

29500.00

94.94

99.44

98.37

6646.00

22373.00

29019.00

334 ** Sdělovací prostředky 0.00 29019.000.00 29500.00 98.37

3419 5021 Ostatní osobní výdaJe
3419 5139 Nákup mater1álu Jinde nezařazený
3419 5154 Elektrická energie

4500.00 .00

20000.00 76.66

12000.00 136.34

3419 • Ostatní tělovýchovná činnost 86.83

31692.20

36500.00

341 ** Tělovýchova 86.8336500.00

3421 5021 Ostatní osobní výdaje
3421 5137 Drobný hmotný dlouhodobý maJetek
3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3421 5154 Elektrická energie
3421 5167 Služby školení a vzdělávání
3421 5171 Opravy a udržování
3421 5175 Pohoštění
3421 5194 Věcné dary
3421 6122 StroJe, přístroJe a zařízení

10000.00 111.76

0.00 0.00

10000.00 1684.68

25000.00 132.11

4000.00 0.00

.00 0.00

1000.00 57.60

500.00 116.20

.00 0.00

1202232.29

3421 * Využití volného času dětí a mládeže 50500.00 2380.66

342 ** ZáJmová č1nnost a rekreace 50500.00 2380.66

3612 5139 Nákup mater1álu J1nde nezařazený
3612 5151 Studená voda
3612 5153 Plyn

3612 5154 Elektrická energie

.00 .00

20000.00 111. 08

185000.00 92.88

65000.00 96.84

3612 • Bytové hospodářství 95.57

34.52

270000.00

20000.003613 5139 Nákup mater1álu J1nde nezařazený
strana 5 1

0.00

15500.00

16500.00

32000.00

32000.00

11500.00

113700.00

.00

98.91

99.16

99.04

99.04

97.18

99.97

168100.00 100.22

33000.00 100.08

0.00 .00

710000.00 99.85

600.00 96.00

600.00 96.83

166000.00

1203500.00

1203500.00

1100.00

22300.00

172000.00

63000.00

258400.00

7000.00

99.87

99.89

99.89

95.73

99.62

99.90

99.91

99.86

98.63

.00

15331.20

16361.00

31692.20

11176.00

113668.00

168468.00

33027.00

.00

708960.29

576.00

581.00

165776.00

1202232.29

1053.00

22216.00

171824.95

62944.00

258037.95

6904.00



3613 5141 Úroky vlastní
3613 5169 Nákup ostatních služeb
3613 5171 Opravy a udržování
3613 * Nebytové hospodářství

294918.45361 ** Rozvoj bydlení a bytové hospodářství

3631 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3631 5154 Elektrická energie
3631 5171 Opravy a udržování
3631 6121 Budovy, haly a stavby
3631 .•. Veřejné osvětlení
3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3632 * Pohřebnictví

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3639 5156 Pohonné hmoty a maziva
3639 5169 Nákup ostatních služeb
3639 5171 Opravy a udržování
3639 * Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

111062.00363 ** Komunální služby a územní rozvoj

3722 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)
3722 5169 Nákup ostatních služeb
3722 * Sběr a svoz komunálních odpadů

218935.50372 .•.."* Nakládání s odpady

916851.003745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru
3745 5021 Ostatní osobní výdaje
3745 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě
3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
3745 5132 Ochranné pomůcky
3745 5134 Prádlo, oděv a ohuv
3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva
3745 5169 Nákup ostatních služeb
3745 5171 Opravy a udržování
3745 5175 Pohoštění
3745 5424 Náhrady mezd v době nemoci
3745 "* péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

1780540.08374 *"* Ochrana přírody a krajiny

10002.004319 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru
4319 5021 Ostatní osohní výdaje
4319 5031 Pov~n.pojistné na soc.zah.a příspěvek na st.politiku zamě
4319 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
4319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
4319 5169 Nákup ostatních služeb
4319 5175 Pohoštění
4319 5194 Věcné dary
4319 • Ostatní výdaJe souv~sející se sociálním poradenstvím

strana

51000.00

.00

.00

71000.00

341000.00

10000.00

70000.00

.00

.00

80000.00

5000.00

5000.00

52.66

0.00

.00

51.94

86.49

.00 .00

58.71

37.84

. o o

.00

82.63

.80

7.80

15000.00 239.07

20000.00 36.03

1000.00 128.00

.00 .00

36000.00 123.79

121000.00 91.79

.00

225000.00

225000.00

225000.00

0.00

94.66

97.30

97.30

305000.00 300.61

0.00 .00

100000.00 220.35

16000.00 524.58

2000.00 168.25

6000.00 100.03

3000.00 159.97

160000.00 251.86

30000.00 94.86

280000.00 28.08

.00 .00

2000.00 412.05

.00 .00

904000.00 196.96

904000.00 196.96

17000.00 58.84

.00 .00

4000.00 .93

1000.00 83.80

1000.00 61.20

120000.00 96.57

3000.00 153.47

5

3000.00 112.53

2
149000.00 94.77

27000.00

600.00

2600.00

37200.00

295600.00

10000.00

6000.00

70000.00

2000.00

22400.00

110400.00

500.00

500.00

36000.00

8000.00

l300.00

300.00

45600.00

156500.00

6000.00

213000.00

219000.00

219000.00

99.48

99.17

97.04

99.14

99.77

95.20

97.85

37.84

92.85

99.88

59.88

78.00

78.00

99.61

90.07

98.46

73.33

97.73

70.97

99.17

99.99

99.97

916732.00 100.01

99.97

1000.00 94.10

220415.00 99.97

87122.00 96.34

3500.00 96.14

6000.00 100.03

5000.00 95.98

403000.00 99.99

30000.00 94.86

80000.00 98.28

15000.00 95.86

8500.00 96.95

1788269.00

12000.00 96.88

99.57

1788269.00

10100.00

5600.00

400.00

850.00

700.00

116000.00

4700.00

3500.00

141850.00

99.57

99.03

99.45

79.25

98.59

87.43

99.90

97.96

96.46

99.54

26858.50

595.00

2523 00

36880.50

9520.00

5871.00

26485.00

1857.00

22373.00

66106.00

390.00

390.00

35860.00

7206.00

1280.00

220.00

44566.00

5950.00

212985.50

218935.50

941.00

220351.00

83933.00

3365.00

6002.00

4799.00

402974.08

28458.00

78621.00

14379.00

8241.00

11625.00

1780540.08

5569.00

317.00

838.00

612 .00

115885.00

4604.00

3376.00

141203.00



431 *'*' Soclální poradenství 141203.00149000.00 94.77 141850.00 99.54

5512 5139 Nákup materlálu Jinde nezařazený
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva
5512 5169 Nákup ostatních služeb
5512 5171 Opravy a udržování
5512 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)
5512 *' Požární ochrana - dobrovolná část

44127.00551 •• Požární ochrana

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů
6112 5031 povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě
6112 5032 Povinné pojlstné na veřejné zdravotní pojištění
6112 *' Zastupitelstva obcí
6117 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů
6117 5032 Povinné pojlstné na veřejné zdravotní pojlštění
6117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
6117 5169 Nákup ostatních služeb
6117 5175 Pohoštění
611' *' Volby do Evropského parlamentu

638947.00611 *'* Zastupitelské orgány

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru
61'1 5021 Ostatní osobní výdaJe
6171 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě
6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
6171 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem
6171 5132 Ochranné pomůcky
6171 5134 Prádlo, oděv a obuv
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
6171 5154 Elektrická energie
6171 5161 Služby pošt

6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací
61-1 5163 Služby peněžních ústavů
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby
6171 5167 Služby školení a vzdělávání
6171 5169 Nákup ostatních služeb
6171 5171 Opravy a udržování
6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)
6171 5175 Pohoštění
6171 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady(část)
6171 5222 Nelnvestiční transfery občanským sdružením
6171 5229 Ost.nelnvestlční transfery neziskovým a podob. organizací
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím
6171 5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně
61~1 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
61'1 6130 Pozemky
6171 * Člnnost místní správy

50000.00

.00

.00

.00

.00

50000.00

69.62

0.00

.00

.00

.00

88.25

34766.00 100.13

3300.00 97.79

3280.00 100.00

1600.0097.19

1254.00 100.00

44200.00 99.83

34811.00

3227.00

3280.00

1555.00

1254.00

44127.00

476889.00

101845.00

42924.00

621658.00

10856.00

747.00

2746.00

2220.00

720.00

17289.00

416216.00

18979.00

73976.00

37005.00

4127.00

1141.00

1679.00

25056.00

137656.60

40195.60

17075.00

7784.00

59099.84

63408.00

4173.00

15985.00

57172 .00

4155.00

136404.35

4229.00

.00

2500.00

34219.80

500.00

1229.00

32000.00

77780.00

1273745.19

617 lr* Regl0nální a místní správa 1273745.19

50000.00 88.25 44200.00 99.83

strana

470000.00 101.47

105000.00 97.00

50000.00 85.85

625000.00

0.00

0.00

.00

.00

.00

.00

99.47

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

625000.00 102.23

412000.00 101.02

2000.00 948.95

110000.00 67.25

40000.00 92.51

4000.00 103.18

1500.00 76.07

2000.00 83.95

45000.00 55.68

10000.00 1376.57

40000.00 100.49

15000.00 113.83

6000.00 129.73

60000.00 98.50

70000.00 90.58

13000.00 32.10

30000.00 53.28

50000.00 114.34

0.00 .00

100000.00 136.40

4000.00 105.72

4000.00 .00

.00 0.00

28000.00 122.21

.00 0.00

12000.00 10.24

25000.00 128.00

125000.00 62.22

1208500.00 105.40

1208500.00 105.40

5 3

477000.00

101900.00

43000.00

99.98

99.95

99.82

621900.00 99.96

10856.00 100.00

747.00 100.00

2746.00 100.00

2220.00 100.00

720.00 100.00

17289.00 100.00

639189.00 99.96

416300.00 99.98

19000.00 99.89

74000.00 99.97

37000.00 100.01

4200.00 98.26

1100.00 103.73

2000.00 83.95

25000.00 100.22

137583.00 100.05

40184.00

17000.00

7800.00

60000.00

63676.00

4200.00

15500.00

57400.00

4200.00

100.03

100.44

99.79

98.50

99.58

99.36

103.13

99.60

98.93

136300.00 100.08

4300.00 98.35

.00 .00

2500.00 100.00

34300.00 99.77

500.00 100.00

1229.00 100.00

32000.00 100.00

78000.00 99.72

1275272.00 99.88

1275272.00 99.88



6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

6402 * F~nanční vypořádání mlnulých let

0.00 0.00 118440.00 100 .00 118440 .00

0.00 .00 118440.00 100 .00 118440 .00

0.00 0.00 118440.00 100.00 118440.00

.00 0.00 4453 .00 100 .00 4453 .00

.00 .00 4453 .00 100 . O O 4453 .00

6500 .00 .00 .00 .00 .00

11000.00 325 .74 3583!. 00 100 .00 3583!. 00

.00 O .00 20493 .00 100 .00 20493 .00

17500 .00 321 .85 56324 .00 100 .00 56324 .00

17500.00 347.30 60777.00 100.00 60777.00

6399 • Ostatní finanční operace

639 *'*' Ostatní finanční operace

6402 5364 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v mln.rozp.obdobíc

6409 5169 Nákup ostatních služeb
6409 5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně
6409 5364 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v min.rozp.obdobíc
6409 *' Ostatní činnosti jinde nezařazené

640 .•...•.Ostatní činnostl

VÝDAJE celkem: 5079945.00 191.62 9794815.00 99.38 9734127.19

strana 5 4



III. FINANCOVÁNÍ třída 8

Název

text

Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

r -1-

Rozpočet
po změnách

-2-

Výsledek od

začátku roku
-3-

Krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhop1sy
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky
Uhrazené splátky krátkodobých přij .půjč.prostředků

(+) 8111

(-) 8112

(+) 8113

(-) 8114

Aktlvní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje

Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech (+/-) 8115
(+) 8117

(-) 8118

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky
Uhrazené splátky dlouhodobých přij .půjč.prostředků

(+) 8121

(-) 8122

(+) 8123

(-) 8124

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy
Aktlvní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bank.účtech (+/-) 8125
(+) 8127

(-) 8128

Krátkodobé financování ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky

(+) 8211

(-) 8212

(+) 8213

Aktlvní krátkodobé operace řízení likvidity-přijmy
Aktlvní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje

Uhrazené splátky krátkodobých přij .půjč.prostředků (-) 8214

Zména stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech (+/-) 8215
(+) 8217

(-) 8218

Dlouhodobé vydané dluhopisy
Dlouhodobé financování ze zahraničí

(+) 8221

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhop1Sů (-) 8222

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223
Uhrazené splátky dlouhodobých přij .půjč.prostředků (-) 8224
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bank.účtech (+/-) 8225
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy
.~tlvní dlouhodobé operace řízení llkvidity-výdaJe

(+) 8227

(-) 8228

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

-1755173.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

11.64

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

0.00

.00

0.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

0.00

.00

.00

1625397.00

.00

.00

0.00

0.00

.00

.00

1.34

.00

.00

.00

11.64

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

0.00

.00

.00

0.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

21804.12

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

-204312.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

-1755173.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

0.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

Opravné položky k peněžním operacím
Oper.z peněž.účtů org.nemaj .char.přij.a výd.vl.sekt(+/-) 8901
Nerealizované kurzové rozdíly (+/-) 8902

0.00

0.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

FIN A N C O V Á N Í (součet za třídu 8) -182507.888000 -1755173.00 10.40 -129776.00 140.63

strana 6



IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJU A FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

Název číslo
řádku

rtext

Schválený
rozpočet

-41-

Rozpočet
po změnách

-42-

Výsledek od

začátku roku

-43-

Třída 1

Třída 2
Třída
Třída 4

Daňové příjmy
Nedaňové příjmy
Kapitálové příjmy
Přijaté transfery

4010

4020

4030

4040

3701000.00

839000.00

.00

2295118.00

103.52

97.70

0.00

224.49

3832570.00

826200.00

113500.00

5152321.00

99.96

99.21

100.00

100.00

3831125.65

819688.42

113500.00

5152321.00

PŘÍJMY CELKEM 4050 9916635.076835118.00 145.08 9924591.00 99.92

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060 0.00

2223 Příjmy z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 4061
2226 PříJmy z finančního vypořádání minulých let 4062
2227 Příjmy z fin.vyp.min.l.mezi reg.r.a kr.,obc.a DSO 4063
2441 Splátky půjčených prostředků od obcí 4070
2442 Splátky půjčených prostředků od krajů 4080
2443 Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081
2449 Ost.splátky půjč.prostř.od vař.rozpočtů úZ.úrov 4090
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100
4122 Ne1nvestiční přijaté transfery od krajů 4110
4123 Neinvestiční přijaté transfery od regionál. rad 4111
4129 Ost.neinvestič.přij .transfery od rozp.územ.úrovně 4120
4133 převody z vlastních rezervních fondů 4130
4134 - převody z rozpočtových účtů 4140
4139 Ostatní převody z vlastních fondů 4150
4221 Investiční přijaté transfery od obcí 4170
4222 Investiční přijaté transfery od krajů 4180
4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181
4229 Ost.1nvest.přij .transfery od rozpočtů úz.úrovně 4190
ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 4191
ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.okre 4192
ZJ 028 Transfery přijaté z území jiného kraJe 4193
ZJ 029 Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.kra) 4194

0.00 0.00

0.00

.00

.00

.00

0.00

.00

. O O

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

0.00

0.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

541780.00
.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

0.00

.00

00

.00

.00

0.00 0.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

541780.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 9916635.076835118.00 145.08 9924591. 00

.00

.00

.00

0.00

0.00

.00

.00

0.00

100.00

.00

.00

.00

0.00

0.00

.00

.00

0.00

0.00

.00

0.00

.00

.00

99.92

strana 7 1



IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

Nazev položky Číslo
řádku

text r

Schválený
rozpočet

-41-

Rozpočet
po změnách

-42-

Výsledek od

začátku roku
-43-

Třlda
Třída

Běžné výdaje
- Kapitálové výdaje

4210

4220

9280394.99

453732.20

4801945.00 193.26

278000.00 163.21

9340015.00

454800.00

99.36

99.77

VÝDAJE CELKEM 4240

0.00KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250

5321 Neinvestiční transfery obcím 4260
5323 Neinvestiční transfery krajům 4270
5325 Neinvestiční transfery regionálním radám 4271
5329 Ostatní neinv.transfery veř,rozpočtům územ,úrovně 4280
5342 převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281
5344 Převody vlastním rezervním fondům 4290

5345 převody vlastním rozpočtovým účtům 4300
5349 Ostatní převody vlastním fondům 4310
5366 - Výdaje finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 4321
5367 VýdaJe f1nan.vypoř.mln.let meZl obceml 4322
5368 Výd.z fin.vyp.mln.let mezi reg.r.a kr.a obc.a OSO 4323
5641 Ne1nvestiční půjčené prostředky obcím 4330
5642 - Ne1nvestiční půjčené prostředky krajům 4340
5643 Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341
5649 Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrov 4350
6341 Investiční transfery obcím 4360
6342 Invest1ční transfery kraJům 4370
6345 Investiční transfery regionálním radám 4371
6349 Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn
6441 Invest1ční půjčené prostředky obcím
6442 Invest1ční půjčené prostředky krajům
6443 Invest1ční půjčené prostředky regionálním radám
6449 Ost.investič.půjč.prostř.veř.rozpočtům úz.úrovn
ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu
ZJ 027 Půjčené prostředky poskyt. na území jin.okres

4380

4400

4410

4411

4420

442l

4422

ZJ 035 Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423
ZJ 036 - PŮJč. prostředky poskytnuté na území j1n.kra] 4424

5079945.00 191.62

223945.00

.00

.00

23000.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

lOl.04

.00

.00

161.13

.00

0.00

.00

.00

0.00

.00

. O O

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9794815.00

226270.00

0.00

0.00

37060.00

0.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

0.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

0.00

l825.00

.00

.00

.00

99.38

0.00 0.00

9734127.19

226270.00

0.00

.00

37060.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

. O O

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

1825.00

0.00

.00

.00

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 9734127.l95079945.00 19l.62

100.00

.00

.00

100.00

.00

.00

.00

0.00

0.00

.00

.00

.00

0.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

0.00

100.00

.00

.00

.00

9794815.00 99.38

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440

4450

l82507.88

-182507.88Třída 8 - Financování

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ
FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI

4460

4470

.00

-182507.88

1755173.00 10.40

-1755173.00 lO.40

.00 0.00

-1755173.00 10.40

129776.00 140.63

-129776.00 140.63

.00 .00

-129776.00 140.63



VI. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH

Název Číslo Počáteční Stav ke konci Změna stavu
řádku stav k 1- 1- vykaz.období bank.účtu

text r -61- -62- -63-

Základní běžný účet 6010 340180 .21 318376 .09 21804 .12

Vkladový výdaJOVÝ účet 6020 .00 .00 .00

Běžné účty peněžních fondů 6030 O 00 0.00 0.00

Běžné účty celkem 6040 340180 .21 318376 .09 21804 .12

Bankovní účty k limitům OS 6050 0.00 0.00 0.00

přiJmový účet 6060 0.00 0.00 .00

strana 8



VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

Název

text

Číslo
řádku

r

Schválellý
rozpočet

-71-

Rozpočet
po změnách

-72-

Výsledek od

počátku roku
-73-

ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 7090
2223 Příjmy z fin.vypořád.min.let mezi krajem a obce 7091
2226 příJmy z fin.vypořád.min.let meZ1 obcemi 7092
4121 Nell1Vestlční přijaté transfery od obcí 7100
4129 Ost.neinvest.přij .transfery od rozpočtů úz.úrovně 7110
4221

4229

Investiční přijaté transfery od obcí
Ost.ll1vest.při] .transfery od rozpočtů úz.úrovně

ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.okres
2441 Splátky půjčených prostředků od obcí
2449 Ost.splátky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov

7120

7130

7140

7150

7160

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

. O O

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

0.00

0.00

.00

.00

0.00

.00

.00

0.00

.00

.00

0.00

.00

ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu
5321 Neinvestiční transfery obcím
5329 Ost.neinvest.transfery veř.rozpočtům územ úrovně
5366 Výdaje z fin.vypořád.min.let mez~ krajem a obce
5367 Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi
6341 Investiční transfery obcím
6349 Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn

7170

7180

7190

7191

7192

7200

7210

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

0.00

.00

.00

1825.00

1825.00

.00

.00

. O O

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

0.00

0.00

1825.00

1825.00

.00

.00

0.00

.00

.00

ZJ 027 PŮJčené prostředky poskytnuté na území jin.okre
5641 Ne~nvest~ční pŮJčené prostředky obcím
5649 Ost.neinv.půjč.prostředky veřej .rozp.územ.úrovn
6441 Investiční půjčené prostředky obcím
6449 Ost.~nv.půjč.prostředky veř.rozpočtům územ.úrov

7220

7230

7240

7250

7260

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

100.00

100.00

.00

0.00

.00

0.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraJe
2223 Příjmy z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 7291
2226 Příjmy z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7292
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300
4122 Ne~nvestiční přijaté transfery od krajů 7310
4129 Ost.ne~nvest.přiJ .transfery od rozpočtů úz.úrovně 7320
4221 Invest~ční př~jaté transfery od obcí 7330
4222 Invest~ční př~Jaté transfery od kraJŮ 7340
4229 Ost.invest.přij .transfery od rozpočtů úz.úrovně 7350

7290 .00

0.00

.00

.00

. O O

.00

.00

0.00

. O O

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

.00

.00

.00

.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

strana 9



Název záznamové položky

text

Číslo
ZP
r

Schválený
rozpočet

-71-

Rozpočet
po změnách

-72-

Výsledek od

počátku roku
-73-

ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.kra
2441 Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 Splátky pŮJčených prostředků od krajů
2449 Splátky půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrov

7360

7370

7380

7390

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje
5321 Neinvestiční transfery obcím
5323 Neinvestiční transfery krajům
5329 Ost.nelnvest.transfery veřej .rozpočtům úz.úrovně
5366 výdaJe z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce
5367 Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi
6341 Investiční transfery obcím
6342 Investiční transfery krajům
6349 Ost.investiční transfery veř.rozpočtů územ.úrov

7400

7410

7420

7430

7431

7432

7440

7450

7460

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

0.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

0.00

.00

.00

ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje
5641 Neinvestiční půjčené prosředky obcím
5642 Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5649 Nelnvest.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrovn
6441 Investiční půjčené prostředky obcím
6442 Investlční půjčené prostředky kraJům
6449 Ost.lnv.půjč.prostředky veřej .rozpočtům úz.úrov

7470

7480

7490

7500

7510

7520

7530

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

. O O

.00

0.00

0.00

.00

00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

VIII. DOPLŇUJÍCÍ UKAZATELE

Nazev ukazatele

text

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet
-1-

Rozpočet
po změnách

-2-

výsledek od

počátku roku
-3 -

8010

8020

8030

8040

8050

.00

0.00

0.00

0.00

0.00

strana 10

. o o

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00



IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,
STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD

Účel. Č.územ.
znak celku Položka

Výsledek od
počátku roku

a b 93c

13002
13101
14008
15091
17360
89013
89014
89511
89512
98348

0713
0713
0713
0713
0713
0713
0713
0713
0713
0713

4116 Ostatní neinvestič.přijaté tra
4116 Ostatní neinvestič.přijaté tra
4116 Ostatní neinvestič.přijaté tra
4116 Ostatní neinvestič.přijaté tra
4116 Ostatní neinvestič.přijaté tra
4113 Neinvestiční přijaté transfery
4113 Neinvestiční přijaté transfery
4213 Investiční přijaté transfery z
4213 Investiční přijaté transfery z
4111 Neinvest.přij.transfery z všeo

376.00
802069.00

71337.00
172648.00
299000.00
231148.00
693445.00
571579.00

1714739.00
20000.00

strana 11



X. TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM
CELKŮM , REGIONÁlNÍM RADÁM, A DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ

Účel. Č.územ.
znak celku Položka

Výsledek od
počátku roku

a b c 103

XI. PŘÍJMY Z ROZPOČTU EU A SOUVISEJící PŘÍJMY

Par Pol Nástroj Zdroj
Schválený

rozpočet
Rozpočet

po změnách
Výsledek od

počátku roku

a b c d 1 2 3

0000 4116 36 5 0.00 71337.00 71337.00

strana 12



XII. VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ Z ROZPOČTU EU A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE

Schválený Rozpočet Výsledek od
Par Pol Nástroj Zdroj rozpočet po změnách počátku roku

a b c d 1 2 3

6171 5137 36 1 0.00 12439.00 12439.00
6171 5137 36 5 0.00 70488.00 70488.00
6171 5169 36 1 0.00 151.00 151.20
6171 5169 36 5 0.00 849.00 849.00

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího vykazující jednotky:

/
Poznámka: "

Odpovídající za údaje
o rozpočtu: tel ..

Došlo dne:
o skutečnosti: tel ..

strana 13



KEO 7.65c / U040p

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 10.02.2010 v 8:59 hod.

ke dn i

FIN 2-12M Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtů ÚSC a DSO
13.2009
31.12.2009

výkaz

za období

Do výkazu byly zahrnuty organizace:
00288462 Obec Mořice

Kontrolní vazby jsou v pořádku!



PŘÍ L o
úzenmích

H A
samosprávných celků

sestavena k 31.l2.2009 v Kč

Název, sídlo a právní forma
rok měsíc rčo účetní jednotky

Obec Mořice
2009 l3 00288462

Mořice 68

79828 Mořice
Obec

1. Infor.mace, které vyplývají z ustanovení §18 a §19 zákona 563/1991 Sb. o účetnictví
uvádí účetní jednotka v samostatné přiloze

2.I. Položky č.l až 19, 50 a 51 se vykáží k ok«mŽiku sestavení mezit~í účetní závěrky nebo rozvahovemu dni v uspořádání:

Nazev položky položka

z toho: systémové dotace na dlouhodobý majetek 002

Stav k 3l .l2.2009

-1- -2-

.00 .00

.00 .00

.00 .00

.00 .00

0.00 0.00

.00 0.00

.00 .00

.00 .00

O .00 .00

.00 .00

.00 O .00

.00 .00

.00 .00

.00 .00

.00 .00

0.00 .00

.00 .00

.00 .00

.00 .00

.00 .00

0.00 2286318 .00

číslo

Dotace celkem na dlouhodobý majetek ze st.rozpočtu(z AÚ k účtu346} 001

z toho na: výzkum a vývoJ 003

vzdělávání pracovníků 004
informatiku 005

individuální dotace na jmenovité akce 006
Př~J prostředky ze zahraničí na dlouhodobý majetek(z AÚ k účtu916) 007
Př1J .dotace celkem na dlouh.ma)etek z rozpočtu ÚSC(z AÚ k účtu34S) OOS
Př1). příspěvky a dotace na provoz ze st. rozpočtu (z AÚ k účtu 691) 009

z toho:přij .příspěvky na provoz od zřizovat. (z AÚ k účtu 691) 010
z toho výzkum a vývoj 011

vzdělávání pracovníků 012
1nformatiku 013

při).dot.na ne~nv.nákl.ISPROFIN od zř. (z AÚ k účtu691) 014
přij .prostř.na výzkum a vývoj od poskyt.j. (z AÚ k 69l) Ol5

Př1) prostředky na výzkum a vývoj z rozpočtu ÚSC(z AÚ k účtu 691) 016
Př1) .prostř na výzkum a vývoj od příj .úč.podpory(z AÚ k účtu 691) 017
Př1)até prostředky na provoz ze zahraničí (z AÚ k účtu 691) 018

Př1j .přísp.a dot. celkem na provoz z rozpočtu ÚSC(z AÚ k účtu 691) 019
Př1J .prostředky a dotace na provoz z rozpočtu SF (z AÚ k účtu 691) OSO
Př1J .dotace celkem na dlouh.ma)etek z rozpočtu státních fondů 051



2.II.Položky 20 až 49, 52, 53 a 54 se vykáží k 1.lednu a k okamžiku sestavení mezit~í účetní závěrky nebo rozvahovámu dni

v uspořádáni:
Název položky

Poskyt. návratné fin.výpomoci mezi rozpočty -kraj .úřadu (účet 271)
poskyt. návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - obcí (účet 271)
Př1J. návratné fin.výpomoci mezi rozpočty -ze stát.rozp. (účet 272)
př1J .návratné fin výpomoci mezi rozpočty -od kra) .úřadu (účet 272)
př1J .návratné f1nanční výpomoci mezi rozpočty - od obce (účet 272)
př1j .návratné fin.výpomoci mezi rozpočty - od stát.fondů(účet 272)
Př1j .návrat.fin.výpomoci mezi rozpočty -od ost.veř.rozp. (účet 272)
Poskytnuté přechodné výpomoci přísp.organizacim - OSS (účet 273)
Poskyt.přechod.výpomoci přísp.organizacím - kraj .úřadem (účet 273)
Poskytnuté přechodné výpomoci přísp.organizacím - obcí (účet 273)
Krátkodobé bankovní úvěry tuzemské (účet 281)
Krátkodobé bankovní úvěry zahraniční (účet 281)
Vydané krátkodobé dluhopisy v tuzemsku (účet 283)
Vydané krátkodobé dluhopisy zahraničí (účet 283)
Ostatní krátkodobé závazky (finanční výpomoci) tuzemské (účet289)
Ostatní krátkodobé závazky (finan. výpomoci) zahraniční (účet 289)
Směnky k úhradě tuzemské (účet 322)
Směnky k úhradě zahraniční (účet 322)
Dlouhodobé bankovní úvěry tuzemské (účet 951)
Dlouhodobé bankovní úvěry zahraniční (účet 951)
Vydané dluhopisy tuzemské (účet 953)
vy-dané dluhopisy zahraniční (účet 953)
Dlouhodobé směnky k úhradě tuzemské (účet 958)
Dlouhodobé směnky k úhradě zahraniční (účet 958)
Ostatní dlouhodobé závazky tuzemské (účet 959)
Ostatní dlouhodobé závazky zahraniční (účet 959)
Nakoup. dluhopisy a směnky k inkasu celkem (z AÚ účtu 063,253,312)

toho: krátkod. dluhopisy a směnky ÚSC(z AÚ účtu 253 a 312)
komunální dluhop1sy ÚSC (z účtu 063)
ost.dluhopisya směnky veř.r. (z AÚ účtu 063,253,312)

Splat.závazky pojistného na soc.zabezp. a přísp.na st.polit.zam.
Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění
EV1dované daň.nedoplatky u místních přísl.fin.orgánů

položka
číslo

Stav k 1.1.

-1-

020

021

022

023

024

025

026

027

028

029

030

031

032

033

034

035

036

037

038

039

040

041

042

043

044

045

046

047

048

049

052

053

054

.00

.00

.00

0.00

0.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

6076579.00

0.00

.00

.00

0.00

0.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

29768.00

22285.00

5759.00

Stav k 31.12.2009

-2-

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

0.00

0.00

.00

5872267.00

.00

.00

.00

.00

.00

0.00

.00

.00

.00

.00

.00

30165.00

11263.00

6014.00

2.III. Organizační složky státu vykazují stavy údajů položek č.20,21 a 27 přílohy účetní závěrky. ~nisterstva
jako organizační složky státu vykazují též stavy údajů položky č.46 až 49 přílohy účetní závěrky. ÚZ8mní
samosprávné celky vykazují stavy údajů položek č.20 až 49 přílohy účetní závěrky. Příapěvkové organizace
vykazují údaje položek č.1 aŽ 19, 30 a 31, 34 a 35, 38 a 39 přílohy účetní závěrky.
Stav položky č.50 vykazují příspěvkové organizace. Stavy položek č.51 až 54 vykazují úZ8mní samosprávné
celky, přispivkové organizace, státní fondy a organizační složky státu.



3.DALŠÍ ÚDAJE, které nejsou obsaženy v části 1. nebo 2. přílohy účetní závěrky, které jsou podstatné pro
posouzení majetkoprávní situace, a které jsou rozhodující pro hospodaření účetní jednotky, nebo které
stanoví prováděcí předpis nebo zřizovatel.

INFORMACE O STAVU JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK KNIHY PODROZVAHOVÝCH ÚČTŮ

SU AU popis Stav k 1.1 Stav k 31. 12 .2009

- 1 2 -

971 00 Podrozvahový účet 34580.21 34580.21

971 Celkem: 34580.21 34580.21

972 00 Podrozvahový účet 1304002.00 1304002.00

972 Celkem: 1304002.00 1304002.00

973 22 podrozvahový účet 71533 .00 71533 .00

973 28 Podrozvahový účet 369231. 90 380926 .90

973 Celkem: 440764.90 452459.90

999 00 Vyrovnávací účet k podrozvahov O .00 .00

999 71 Vyrovnávací účet k podrozvahov 34580 .21 34580 .21

999 72 Vyrovnávací účet k podrozvahov 1304002 .00 1304002 .00

999 73 Vyrovnávací účet k podrozvahov 440764 .90 452459. 90

999 Cel.kem: 1779347.11 1791042.11

CEL K E M 3558694.22 3582084.22

- Ostatni údaje uvádí účetní jednotka v samostatné příloze

Odesláno dne: Razítko: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
odpovědná osoba: sestavil: Okamžik sestavení:

telefon



PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 10.02.2010 v 9:00 hod.

výkaz

za období
PŘÍ L O H A
13.2009
31.12.2009ke dn a

Do výkazu byly zahrnuty organizace:
00288462 Obec Mořice

KEO 7.65c / U062p



Mořice, únor 2010

Mateřská škola Mořice, okres Prostějov,
příspěvková organizace

Výroční zpráva o hospodaření v roce 2009

zpracoval: p. Přikrylová - ředitelka MŠ
p. Ptáčková - účetní MŠ



Obsah:

Úvod: 1
I. Prostředky přidělené na r. 2009 1-2

a) prostř~dky přidělené KÚ Olomouckého kraje - odbor školství
pro MS a JS - UZ 33353, UZ 33005 a UZ 33016

b) prostředky přidělené Obcí Mořice 2
1. prostředky přidělené pro MŠ
2. prostředky přidělené pro VS

II. Prostředky čerpané v r. 2009 3 - 6
a) čerpání prostředků přidělených KÚ Olomouckého kraje

1. UZ 33353 - přímé náklady
2. UZ 33005 - zvýšení nenárokových složek platů a motivačních

složek mezd pedagogických pracovníků
3. UZ 33016 - posílení úrovně odměňování nepedagogických

pracovníků

b) Fond odměn, rezervní fond 6

c) čerpání prostředků přidělených Obcí Mořice 7
- prostředky čerpané na provoz MŠ a VS
- celkové vyúčtováni státnich prostředků a prostředků

od zřizovatele

III. Hospodaření s fondem kulturních a sociálních potřeb 8

IV. Hospodářská činnost 8

V. Další příjmy 9

VI. Hospodářský výsledek 9

Závěr 9



-1-
Úvod

Mateřská škola Mořice má právní subjektivitu. Pracuje s účetními výkazy a další
dokumentací předepsanou pro účtování v příspěvkových organizacích a to v podvojném
účetnictví.
Finanční prostředky získává organizace od Krajského úřadu Olomouckého kraje - odbor

školství, mládeže a tělovýchovy a Obce Mořice.

I. Prostředky přidělené na r. 2009

a) prostředky přidělené KÚ Olomouckého kraje - odbor školství pro MŠ a JŠ
UZ 33353, UZ 33005 a UZ 33016

UZ 33353 v, , 'kl d- pnme na a ly
Paragraf Název Platové OPPP Odvody Přímé z PONIV Celkem

prostředky vč. FKSP ONIV náhrady

3111 Mateřská škola - MŠ 447900 O 161000 5000 1400 613900

3141 Výdejna stravy - VS 33300 O 12000 400 100 45700

CELKEM 481 200 O 173000 5400 1500 659600

UZ 33005 - rozvojový program "Zvýšení nenárokových složek platů a motivačních složek
d d . k' h lků"mez pe agoglc .yc pracovrn u

Paragraf Název Platové OPPP Odvody Přímé z PONIV Celkem

prostředky vč. FKSP ONIV náhrady

3111 Mateřská škola - MŠ 26470 O 9530 O O 36000

3141 Výdejna stravy - VS O O O O O O

CELKEM 26470 O 9530 O O 36000

UZ 33016 k' h 'k'"- rozvoiový program "Posílenl urovne odmenovam nepedagogic .yc pracovm u

Paragraf Název Platové OPPP Odvody Přímé z PONIV Celkem

prostředky vč. FKSP ONIV náhrady

3111 Mateřská škola - MŠ 2353 O 847 O O 3200

3141 Výdejna stravy - VS 1323 O 477 O O 1800

CELKEM 3676 O 1324 O O 5000



- 2 -
vysvětlení:

UZ 33353 - přímé náklady na vzdělávání
UZ 33005 - zvýšení nenárokových složek platů pedagogických
pracovníkůregionálního školství o ohledem na kvalitu jejich práce
UZ 33016 - rozvojový program Posílení úrovně odměňování nepedagogických
pracovníků
OPPP - ostatní osobní náklady - tj. pracovní smlouvy s pracovníky, které byly
uzavřeny formou: "smlouva o činnosti" nebo "o provedení práce"
Odvody - odvod na sociální a zdravotní pojištění, vč. odvodů FKSP
ONIV - ostatní neinvestiční výdaje - školní pomůcky, cestovné, školení pedagogů
Z PONIV náhrady - z přímých ONIV náhrady - nemoc
MŠ - mateřská škola
VS - výdej stravy

b) Prostředky přidělované Obcí Mořice na r. 2009
plánované provozní výdaje a příjmy - prostředky přidělené pro MŠ a VS

Celková výše prostředků přidělených Obcí Mořice na období 1/1 - 31/12 2009
činí 260.000,- Kč. V této výši byly dotace vyplaceny i na účet MŠ Mořice.
V tabulce je vyčíslen rozpočet po posledním rozpočtovém opatření Č. 2:

č. účtu Mateřská škola + výdej stravy Plán

501 12 Odborná lit., tisk - MŠ 14500

501 22 Nákup materiálu jiný - MŠ 36100

501 23 Nákup materiálu jiný - VS 1000

501 92 Drobný hm. inv. majetek - MŠ 11700

50212 Spotřeba vody - MŠ + VS 4000

50222 Spotřeba plynu - MŠ + VS 127100

50232 Spotřeba elektřiny - MŠ + VS 11000

511 02 Opravy a udržování - MŠ + VS 2000

51202 Cestovné MŠ + VS O

51812 Služby pošt - MŠ + VS 100

51822 SI. radiokom. a telekom. - MŠ + VS 10500

51832 Nákup služeb jiné - MŠ + VS 37900

51872 Nákup služeb jiné - školení - MŠ + VS O

54990 Pojištění - MŠ + VS 1500

54901+02 Jiné ost. nákl.lbank. popl. účty - MŠ 2600

Celkem 260000

Mzdy z ostatních zdrojů nebyly v roce 2009 vypláceny.



..,
- -' -

II. Prostředky čerpané v r. 2009

a) čerpání prostředků přidělených KÚ Olomouckého kraje - odbor školství
1. UZ 33353 - přímé náklady

- mzdové prostředky a ostatní osobní náklady UZ 33353
- zdravotní, sociální a zákonné pojištění, FKSP
- ostatní neinvestiční výdaje

Platy OPPP Odvody+FKSP ONIV Dotace celkem Celkem čerp. Rozdíl
-

447900 O 161000 5000 613900 625455,48 11555,48
33300 O 12000 400 45700 34144,52 11555,48

481 200 O 173000 5400 659600 659600 O

č. účtu Mateřská škola Plán Čerpání Nedočer-
čerpání Výdejna stravy Č. Ú. 691/01 páno

521 12 Platy MŠ 447900 456173 -8273

521 13 Platy VS 33300 25027 8273

Platy celkem 481200 481200 O

52412 Odvody MŠ - OSSZ 114241,50

52419 Odvody MŠ - OSSZ zaokr. -0,44

52422 Odvody MŠ - ZP 41595,86
52712 Odvody MŠ - FKSP 9123,46

Odvody celkem MŠ 161000 164960,38 -3960,38
52413 Odvody VS - OSSZ 6261,00

52423 Odvody VS - ZP 2251,00

52713 Odvody VS - FKSP 500,54

Odvody celkem VS 12000 9012,54 2987,46

Odvody celkem MŠ+VS 173000 173972,92 -972,92

Částka -972,92 Kč byla doplacena z ONIV (náhrady - nemoc).

Ost.soc.nákl.lpřiznané náhr. MŠ

O.s.n./ref.náhr.mzdy/nemoc MŠ

Náhrady nemoci celkem MŠ 1400 O 1400
Ost.soc. nákl.lpřiznané náhr. JŠ

O.s.n./ref.náhr.mzdy/nemoc JŠ

Náhrady nemoci celkem JŠ 100 O 100
Náhrady celkem MŠ + JŠ 1500 O 1500

Částka 1500,00 Kč byla převedena do odvodů a ONIV.



- 4 -

Č. účtu Mateřská škola Plán Čerpání Nedočer-
čerpání Výdejna stravy č. ú. 691/01 páno

501 61 ONIV - uč. pom., hračky - MŠ 2254,08
Zákonné poj. zam. MŠ /UZ

54905 33005 111,18
Zákonné poj. zam. MŠ /UZ

54906 33016 15,45

54912 Zákonné poj. zam. MŠ 1941,39

ONIV celkem MŠ 3600 4322,10 -722,10

54913 Zákonné poj. zam. VS 104,98 30,97

ONIV - celkem VS 300 104,98 195,02

ONIV celkem MŠ + VS 3900 4427,08 -527,08

Částka -527,08 byla doplacena z ONIV (náhrady - nemoc).

Zůstatek z platů
Zůstatek z odvodů
Zůstatek z náhrad nemoci
Zůstatek z ONIV
Po převedení rozdíl

0,00
-972,92
1500,00
-527,08

0,00

CELKEM STÁTNí PROSTŘEDKY UZ 33353 659600 659600 o

1. UZ 33005 - zvýšení nenárokových složek platů a motivačních složek mezd
pedagogických pracovníků

mzdové prostředky a ostatní osobní náklady UZ 33005
zdravotní, sociální a zákonné pojištění, FKSP UZ 33005

Dotace
Platy OPPP Odvodv+FKSP ONIV celkem Celkem čerp. Rozdíl

26470 O 9530 O 36000 36000 O
O O O O O O O

26470 O 9530 O 36000 36000 O



- 5 -

Č. účtu Mateřská škola Plán Čerpání Nedočer-
čerpání Výdejna stravy č. ú. 691/05 páno

521 05 Platy MŠ /UZ 33005 26470 26470 O

Platy VS /UZ 33005 O O O

Platy celkem 26470 26470 O

52405 Odv. MŠ - OSSZ /UZ 33005 6617,00

52435 Odvody MŠ - ZP /UZ 33005 2382,84

52445 Odv.MŠ - OSSZ - zaokr. 0,76

52705 Odvody MŠ - FKSP 529,40

Odvody celkem MŠ 9530 9530 O

Odvody celkem MŠ+VS 360001 36000,00 1 01

Zůstatek z platů 0,00

Zůstatek z odvodů 0,00

Po převedení rozdíl 0,00

CELKEM STÁTNí PROSTŘ. UZ 33005 36000 36000 O

2. UZ 33016 - posílení úrovně odměňování nepedagogických pracovníků
- mzdové prostředky a ostatní osobní náklady UZ 33016
- zdravotní, sociální a zákonné pojištění, FKSP UZ 33016

Platy OPPP Odvody+FKSP ONIV Dotace celkem Celkem čerp. Rozdíl

2353 O 847 O 3200 5000 -1800

1323 O 477 O 1800 O 1800

3676 O 1324 O 5000 5000 O



- 6 -

č. účtu Mateřská škola Plán Čerpání Nedočer-
čerpání Výdejna stravy č. ú. 691/06 páno

521 06 Platy MŠ /UZ 33016 2353 3676 -1323

Platy VS IUZ 33016 1323 O 1323

Platy celkem 3676 3676 O

52406 Odvody MŠ - OSSZ IUZ 33016 919,50
52436 Odvody MŠ - ZP /UZ 33016 331,30
52446 Odv.MŠ - OSSZ - zaokr. -0,32

52706 Odvody MŠ - FKSP /UZ 33016 73,52

Odvody celkem MŠ 847 1324 -477
Odvody JŠ - OSSZ IUZ 33016 0,00

Odvody JŠ - ZP IUZ 33016 0,00

Odvody JŠ - FKSP IUZ 33016 0,00

Odvody celkem MŠ 477 O 477
Odvody celkem MŠ+VS 1324 1324,00 O

Zůstatek z platů
Zůstatek z odvodů
Po převedení rozdíl

0,00
0,00
0,00

CELKEM STÁTNí PROSTŘEDKY UZ 33016 5000 5000 O

b) fond odměn a rezervní fond

Počáteční stav fondu odměn k 1. 1. 2009 byl 0,- Kč, v průběhu roku 2009 nebyl fond
odměn plněn, konečný stav k 31. 12. 2009 činí tedy 0,- Kč.

Počáteční stav rezervního fondu k 1. 1. 2009 byl 19.387,95 Kč
(850 I ,95-HV 2005+ I0886-HV 2007). V průběhu roku 2009 nebyl rezervní fond plněn ani
čerpán .. Konečný stav rezervního fondu k 31. 12. 2009 tedy činí 19.387,95 Kč.



- 7 -
c) čerpání prostředků přidělených Obcí Mořice

Číslo Název účtu Rozpočet Čerpáno Zůstatek
účtu č. ú. 691/02

501 12 Uč.pom., hračky - MŠ 14500 14461,92 38,08
501 22 Nákup materiálu jiný - MŠ 36100 36090,20 9,80
501 23 Nákup materiálu jiný - VS 1000 158,00 842,00
501 92 Drobný hm. inv. majetek - MŠ 11700 11695,00 5,00

50212 Spotřeba vody - MŠ + VS 4000 3906,60 93,40
50222 Spotřeba plynu - MŠ + VS 127100 127094,60 5,40

50232 Spotřeba elektřiny - MŠ + VS 11000 10728,00 272,00

1511 02 I Opravy a udržování - MŠ + VS 20001 1927,60 1 7-'2,'-4-'-0I
0,00 1 0:....:....;,0-,-01151202 ICestovné MŠ + VS 01

518 12 Služby pošt - MŠ + VS 100 30,00 70,00
51822 SI. radiokom. a telekom. - MŠ + VS 10500 10257,17 242,83
51832 Nákup služeb jiné - MŠ + VS 37900 37742,20 157,80
51872 Nákup služeb jiné - školení - MŠ + VS O 0,00 0,00
54990 Pojištění - MŠ + VS 1500 1350,00 150,00

54901 Jiné ost. nákl./bank. popl. BÚ 2600

S.úrok 644/01 - b. popl. SÚ 549/01

855,82 - 2714,50 = - 1858,68 1858,68

54902 Jiné ost. nákl./bank.popl.FKSP

S.úrok 644/02 - b. pop!. SÚ 549/02

346,33 - 1052,00 = - 705,67 705,67 35,65

CELKEM 260000 I 258005,641 19_9---,4,,--36_1

Celkové vyúčtování státních prostředků a prostředků od zřizovatele:

Příjem Výdej Zůstatek

Státní prostředky 700600 700600 o

Prostředky od zřizovatele 260000 258005,64 1994,36

Hospodářský výsledek: 1994,36



- 8 -

III. Hospodaření s fondem kulturních a sociálních potřeb

I Zůstatek z r. 2008 65040,54 Kč I

Příjmy
Zákl.přídél do fondu MŠ+VS
(účet 527/05 + 527/06 + 527/12 + 527/13) I

10226,92 Kč

Příjmy celkem 10226,92 Kč

'yl aje
Příspěvek na vitamíny 1 161,00 Kč
Penz. poj.zaměstnanců 900,00 Kč
Příspěvek na masáže 6000,00 Kč
Příspěvek na prac. obuv 1 839,00 Kč
Příspěvek na rekreaci 5600,00 Kč
Peněžní plnění FKSP 6000,00 Kč

Výdaje celkem 21500,00 Kč

Příjmy celkem 75267,46 Kč
Výdaje celkem 21 500,00 Kč
Stav fondu - účet č. 912 53767,46 Kč
Stav bank. účtu - účet č. 243 53751,29 Kč
Rozdíl účtů 912 - 243 * 16,17 Kč

* zdůvodnění rozdílu ve výši 16,17 Kč:

příděl do FKSP za 12/2009 byl odveden již v r. 2009,

16,17 Kč - jedná se o nevyrovnaný rozdíl mezi bank.
poplatky a úroky na účtu FKSP za
12/2009,

- tento rozdíl byl převeden

z účtu 241 na účet 243 v lednu 2010

53767,46
Zůstatek FKSP k 31.12.2009 ve v'ši: Kč
(převeden do roku 2010)

IV. Hospodářská činnost

organizace neprovozuje jinou než hlavní činnost uvedenou ve zřizovací listině.



-9-

V. Další příjmy

organizace neměla jiné příjmy mimo výše uvedené

VI. Hospodářský výsledek

Dle účetní uzávěrky je konečný výsledek hospodaření za r. 2008

+1.994,36 Kč

o tom, jak bude s výše uvedeným hospodářským výsledkem organizace
naloženo, rozhodne začátkem roku 2010 zřizovatel Obec Mořice.

Závěr

Ředitelkou a ekonomkou školy byly zpracovány požadované účetní výkazy pro potřebu
Obce Mořice a odboru školství KÚ Olomouckého kraje. Veškerá účetní agenda je řádně
vedena a evidována.

Zpracoval: Anna Přikrylová - ředitelka školy
Helena Ptáčková - účetní školy

Výroční zpráva byla předána zřizovateli dne:



o P I S ú ČET N Í C H v Ý K A Z Ů

sestavených k rozvahovému dni 31. prosinci 2009

NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
Mateřská škola MOřice, okres Prostějov, příspěvková organizace

I - ---- - - -
Identifikační číslo 711 77 701

-- - ----

I Sídlo účetní jednotky - ulice,čp Mořice č. 1
- obec Mořice
- PSČ,pošta 798 28 Mořice

I Místo podnikání - ulice,čp Mořice č. 1
- obec Mořice
- PSČ,pošta 798 28 Mořice

>----

I Právní forma příspěvková organizace
-

Předmět podnikání - hlavní činnost předškolní výchova

I
- vedlejší činnosti

-- -
OKEČ

- -- ---
Název nadřízeného orgánu (zřizovatel) Obec Mořice

I Okamžik sestavení 23.01.2010 9h16m 8s
----

Kontaktní údaje - Telefon
- Fax
- E-mail
- WWW stránky

582 388 347

---- ------- ---

Mateřská .\':kolaJYíořice
• okres Prostějov

798 28 Mořice 1
Tel.: 582386347
IČO 71177701

I Razítko účetní jednotky

r-::- -
Osoba odpovědná za výkaznictví Helena Ptáčková, 582 386 401

podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost údajů

Statutární zástupce (statutátor) Anna Přikrylová

Podpisový záznam
statutárního orgánu

* Tento opis byl zpracován systémem V~K firmy GORDIC(R) spol. s r.o.*

l
I



Licence:DP1Z
Zpracoval: Supervizor

****** v Y K - G O RDI C S O F T W ARE ****** VJIGUM65 01012008
Okamžik sestavení: 23.01.2010 9h16m 9s Strana: 1

ROZVAHA - BILANCE za období : 12/2009

organizačních složek státu, územních samosprávných celků, příspěvkových organizací a regionálních rad
(v tis. Kč na dvě desetinná místa)

I Č O :711 77 701
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
Mateřská škola Mořice, okres Prostějov, příspěvková organizace

A K T I V A Název položky
Účet Položka Stav k 1. lednu Stav k rozvahovému dni

číslo 1 2

A. STÁLÁ AKTIVA - součet položek 09+15+26+33+41+206 01

1. DLOUHODOBY NEHMOTNÝ MAJETEK
Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
Software
Ocenitelná práva
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek celkem
součet položek 02 až 08

/012/
/013/
/014/
/018/
/019/
/041/
/051/

02
03
04
05
06
07
08
09

2. OPRÁVKY K DLOUHODOBEMU NEHMOTNÉMU MAJETKU
Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje
Oprávky k softwaru
Oprávky k ocenitelným právům
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmot.majetku
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmot.majetku

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku celkem
součet položek 10 až 14

/072/
/073/
/074/
/078/
/079/

10
11
12
13
14
15

3. DLOUHODOBÝ HMOTNY MAJETEK
Pozemky /031/ 16
Umělecká díla a předměty /032/ 17
Stavby /021/ 18
Samostatné movité věci a soubory movitých věcí /022/ 19 71,53 71,53
Pěstitelské celky trvalých porostů /025/ 20
Základní stádo a tažná zvířata /026/ 21
Drobný dlouhodobý hmotný majetek /028/ 22 369,23 380,93
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek /029/ 23
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek /042/ 24
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek /052/ 25

Dlouhodobý hmotný majetek celkem 26 440,76 452,46
součet položek 16 až 25

4. OPRAVKY K DLOUHODOBÉMU HMOTNEMU MAJETKU
Oprávky ke stavbám /081/ 27
Oprávky k samost.mov.věcem a soubor.movitých věcí/082/ 28 71,53- 71,53-
Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů /085/ 29
Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům /086/ 30
Oprávky k drobnému dlouhodob.hmotnému majetku /088/ 31 369,23- 380,93-
Oprávky k ostatnímu dlouhodob.hmotnému majetku /089/ 32

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku celkem 33 440,76- 452,46-
součet položek 27 až 32

5. DLOUHODOBY FINANCNÍ MAJETEK
Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem /061/ 34
Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem /062/ 35



Licence:DP1Z
IČO: 711 77 701

****** V Y K - G O RDI C S O F T W ARE ******
Období: 12/2009 Okamžik sestavení: 23.01.2010 9h16m 9s

Účet Položka Stav k 1. lednu Stav k
číslo 1

VJIGUM65 01012008
Strana: 2

rozvahovému dni
2A K T I V A Název položky

B. OBEZNÁ AKTIVA součet položek 51+75+89+119+124

/063/ 36
/066/ 37
/067/ 38
/069/ 39
/043/ 40

41

/064/ 204 X X
/065/ 205 X X

206 X X

42 248,12 2ř,27 .; S+ I )<!

Dlužné cenné papíry držené do splatnosti
Půjčky osobám ve skupině
Ostatní dlouhodobé půjčky
Ostatní dlouhodobý finanční majetek
Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobý finanční majetek celkem
součet položek 34 až 40

6. MAJETEK PREVZATY K PRIVATIZACI
Majetek převzatý k privatizaci
Majetek převzatý k privatizaci v pronájmu

Majetek převzatý k privatizaci celkem
součet položek 204 a 205

1. ZASOBY
Materiál na skladě
Pořízení materiálu a Materiál na cestě
Nedokončená výroba
Po1otovary vlastní výroby
Výrobky
Zvířata
Zboží na skladě
Pořízení zboží a Zboží na cestě

Zásoby celkem
součet položek 43 až 50

/112/ 43
/111nebo119/ 44

/121/ 45
/122/ 46
/123/ 47
/124/ 48
/132/ 49

/131nebo139/ 50
51

2. POHLEDAVKY
Odběratelé /311/ 52
Směnky k inkasu /312/ 53
Pohledávky za eskontované cenné papíry /313/ 54
Poskytnuté provozní zálohy /314/ 55
Pohledávky za rozpočtové příjmy /315/ 56
Ostatní pohledávky /316/ 57
Pohledávky zaniklé ČKA /317/ 214
Pohledávky z výběru daní a cel /318/ 215

součet položek 52 až 57, 214 a 215 58
Pohledávky za účastníky sdružení /358/ 59
Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění /336/ 60
Daň z příjmů /341/ 61
Ostatní přímé daně /342/ 62
Daň z přidané hodnoty /343/ 63
Ostatní daně a poplatky /345/ 64
Pohledávky z pevných termínových operací a opcí /373/ 65

součet položek 61 až 64 66
Pohledávky v zahraničí /371/ 207
Pohledávky tuzemské /372/ 208

součet položek 207 a 208 209
Nároky na dotace a ostatní zúčtování se SR /346/ 67
Nároky na dotace a ost.zúčtování s rozpočtem ÚSC /348/ 68

součet položek 67+68 69
Pohledávky za zaměstnanci /335/ 70
Pohledávky z vydaných dluhopisů /375/ 71
Jiné pohledávky /378/ 72
Opravná položka k pohledávkám /391/ 73

součet položek 70 až 73 74
Pohledávky celkem 75

94,00 103,12

94,00 103,12

X
X
X

X
X
X

94,00 103,12



Licence:DPlZ ****** v Y K - G O RDI C S O F T W ARE ****** VJlGUM65 01012008
lČO: 711 77 701 Období: 12/2009 Okamžik sestavení: 23.01.2010 9h16m 9s Strana: 3

Účet Položka Stav k 1. lednu Stav k rozvahovému dni
A K T I V A Název položky číslo 1 2

součet položek 58+59+60+65+66+209+69+74

3. FlNANCNl MAJETEK
Pokladna
Peníze na cestě
Ceniny

součet položek 76 až 78
Běžný účet
Běžný účet fondu kulturních a sociál. potřeb
Ostatní běžné účty
Vklady v zahraniční měně v tuzemských bankách
Účty spravovaných prostředků
Souhrnné účty
Účty pro sdílení daní, cel a dělené správy

součet položek 80 až 82, 210, 216, 217 a 218
Majetkové cenné papíry k obchodování
Dlužné cenné papíry k obchodování
Ostatní cenné papíry
Pořízení krátkodobého finančního majetku

součet položek 84 až 87
Finanční majetek celkem
součet položek 79+83+88

/261/ 76
/+/-262/ 77

/263/ 78
79

/241/ 80
/243/ 81
/245/ 82
/246/ 210
/247/ 216
/248/ 217
/249/ 218

83
/251/ 84
/253/ 85
/256/ 86
/259/ 87

88
89

2,15

2,15
85,24
65,07

l,~l ~I"J.-.
97,36
53,75

150,31 151, II

152,46

4. ÚCTY ROZPOČTOVÉHO HOSPODAŘENÍ A DALŠl ÚČTY MAJící VZTAH K ROZPOČTOVÉMU HOSPODARENI
A ÚČTY MlMOROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ

Základní běžný účet
Vkladový výdajový účet
Příjmový účet
Běžné účty peněžních fondů
Běžné účty státních fondů
Běžné účty finančních fondů

součet položek 90 až 95
Poskytnuté dotace OSS
Poskytnuté dotace vkladovému výdajovému účtu
Poskytnuté příspěvky a dotace PO
Poskytnuté dotace ostatním subjektům
Poskytnuté příspěvky a dotace PO
Poskytnuté dotace ostatním subjektům

součet položek 97 až 102
Poskytnuté návratné fin.výpomoci mezi rozpočty
Poskytnuté přechodné výpomoci PO
Poskytnuté přechodné výpomoci podnik.sujektům
Poskytnuté přechodné výpomoci ostat.organizacím
Poskytnuté přechodné výpomoci fyzickým osobám

součet položek 104 až 108
Limity výdajů
Zúčtování výdajů ÚSC
Materiální náklady
Služby a náklady nevýrobní povahy
Cestovné a ostatní výplaty fyzickým osobám
Mzdové a ostatní osobní náklady
Dávky sociálního zabezpečení
Manka a škody
Úroky
Penále a poplatky
Kursové ztráty
Finanční náklady

součet položek 112 až 117 a 219 až 222

/231/
/232/
/235/
/236/
/224/
/225/

/202/
/212/
/203/
/204/
/213/
/214/

/271/
/273/
/274/
/275/
/277/

/221/
/218/
/410/
/420/
/430/
/440/
/450/
/460/
/471/
/472/
/473/
/474/

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
llO
III
ll2
ll3
ll4
ll5
ll6
ll7
219
220
221
222
ll8

x
x
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X

X
X
X
X
X
X
X



Licence:DP1Z ****** v Y K - G O RDI C S O F T W ARE ****** VJIGUM65 01012008
IČO: 711 77 701 Období: 12/2009 Okamžik sestavení: 23.01.2010 9h16m 9s Strana: 4

Účet Položka Stav k 1. lednu Stav k rozvahovému dni
A K T I V A Název položky číslo 1 2

Prostředky rozpočtového hospodaření celkem
součet položek 96+103+109+110+111+118

A K T I V A CEL K E M součet položek 01+42

119

/381/ 120 1,66 2,03
/385/ 121
/386/ 122
/388/ 123

124 1,66 2,03

125 248,12 257(,27 ~n/d-g

5. PRECHODNÉ ÚCTY AKTIVNí
Náklady příštích období
Příjmy příštích období
Kurzové rozdíly aktivní
Dohadné účty aktivní

Přechodné účty aktivní celkem
součet položek 120 až 123



Licence:DP1Z ****** v Y K - G O RDI C S O F T W ARE ****** VJlGUM65 01012008
lČO: 711 77 701 Období: 12/2009 Okamžik sestavení: 23.01.2010 9h16m 9s Strana: 5

Účet Položka Stav k 1. lednu Stav k rozvahovému dni
P A S I V A Název položky číslo 3 4

126 95,07C. VLASTNI ZDROJE KRYTI STALÝCH A OBEZNYCH AKTIV CELKEM
součet položek 130+131+213+138+141+151+158

1. MAJETKOVE FONDY A ZVLAŠTNI FONDY
Fond dlouhodobého majetku
Fond oběžných aktiv
Fond hospodářské činnosti
Oceňovací rozdíly z přecenění majet. a

Majetkové fondy celkem
součet položek 127 až 129

Fond privatizace
Ostatní fondy

součet položek 211 a 212

/901/ 127
/902/ 128
/903/ 129

závazků/+/-909/ 130
131

/904/ 211
/905/ 212

213

x
X
X

X
X
X

2. FINANCNl A PENEZNI FONDY
Fond odměn
Fond kulturních a sociálních potřeb
Fond rezervní
Fond reprodukce majetku
Peněžní fondy
Jiné finanční fondy

Finanční a peněžní fondy celkem
součet položek 132 až 137

/911/ 132
/912/ 133
/914/ 134
/916/ 135
/917/ 136
/918/ 137

138

65,04
19,39

531. 77 ~J"Ť~
19,39

84,43

3. ZVLÁŠTNÍ FONDY OSS
Státní fondy
Ostatní zvláštní fondy
Fondy EU

Zvláštní fondy OSS celkem
součet položek 139, 140 a 203

/921/ 139
/922/ 140
/924/ 203

141

4. ZDROJE KRYTÍ PROSTREDKU ROZPOCTOVEHO HOSPODARENI
Financování výdajů OSS /201/ 142
Financování výdajů ÚSC /211/ 143
Bankovní účty k limitům OSS /223/ 144
Vyúčtování rozp.příjmů z běžné činnosti OSS /205/ 145
Vyúčtování rozp.příjmů z běžné činnosti ÚSC /215/ 146
Vyúčtování rozp.příjmů z finančního majetku OSS /206/ 147
Vyúčtování rozp.příjmů z finančního majetku ÚSC /216/ 148
Zúčtování příjmů ÚSC /217/ 149
Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty /272/ 150

Zdroje krytí prostředků rozpočt. hospodaření celkem 151
součet položek 142 až 150

X
X
X
X
X
X
X
X

5. VYSLEDEK HOSPODARENÍ
a) z hospodářské činnosti ÚSC a činnosti PO

Výsledek hospodaření běžného účetního období +/-963/152
Nerozděl.zisk, neuhrazená ztráta minulých let+/-932/153
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení +/-931/154

b) Převod zúčtování příjmů a výdajů z min. let +/-933/155
c) Saldo výdajů a nákladů +/-964/156
d) Saldo příjmů a výnosů +/-965/157

součet položek 152 až 157 158

X 1,99

10,64 X

10,64 1,99

D. ClZl ZDROJE
součet položek 160+166+189+196+201

159 153,05 182,14

1. REZERVY



Licence:DP1Z
rčo. 711 77 701

P A S r V A

****** V Y K - G O RDI C S O F T W ARE ******
Období: 12/2009 Okamžik sestavení: 23.01.2010 9h16m 9s

Účet Položka Stav k 1. lednu Stav k
číslo 3

VJIGUM65 01012008
Strana: 6

rozvahovému dni
4Název položky

Rezervy zákonné /941/ 160
2. DLOUHODOBE ZAVAZKY

Vydané dluhopisy
Závazky z pronájmu
Dlouhodobé přijaté zálohy
Dlouhodobé směnky k úhradě
Ostatní dlouhodobé závazky

Dlouhodobé závazky celkem
součet položek 161 až 165

/953/ 161
/954/ 162
/955/ 163
/958/ 164
/959/ 165

166

3. KRATKODOBE ZAVAZKY
Dodavatelé /321/ 167
Směnky k úhradě /322/ 168
Přijaté zálohy /324/ 169
Ostatní závazky /325/ 170
Závazky zaniklé ČKA /326/ 223
Přijaté zálohy daní /327/ 224
Závazky z výběru daní a cel /328/ 225
Závazky ze sdílených daní a cel /329/ 226
Závazky z pevných termínových operací a opcí /373/ 171

součet položek 167 až 171 a 223 až 226 172
Závazky z upsan.nesplacených cen.papírů a podílů /367/ 173
Závazky k účastníkům sdružení /368/ 174

součet položek 173 a 174 175
Zaměstnanci /331/ 176
Ostatní závazky vůči zaměstnancům /333/ 177

součet položek 176 a 177 178
Závazky ze sociál.zabezpečení a zdrav.pojištění /336/ 179
Daň z příjmů /341/ 180
Ostatní přímé daně /342/ 181
Daň z přidané hodnoty /343/ 182
Ostatní daně a poplatky /345/ 183

součet položek 180 až 183 184
Vypořádání přeplatků dotací a ost.závazků se SR /347/ 185
Vypoř.přeplatků dotací a ost.záv.s rozpočtem ÚSC /349/ 186

součet položek 185 a 186 187
Jiné závazky /379/ 188

Krátkodobé závazky celkem 189
součet položek 172+175+178+179+184+187+188

4,80 9,18

4,80 9,18

29,92 38,50

29,92
18,23

38,50
22,18

3,66 5,90

3,66 5,90

0,56
57,17

0,66
76,42

4. BANKOVNI UVERY A PUJCKY
Dlouhodobé bankovní úvěry
Krátkodobé bankovní úvěry
Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)
Vydané krátkodobé dluhopisy
Ostatní krátkodobé závazky (finanční výpomoci)

součet položek 193 a 194
Bankovní úvěry a půjčky celkem
součet položek 190+191+192+195

/951/ 190
/281/ 191
/282/ 192
/283/ 193
/289/ 194

195
196

5. PRECHODNE UCTY PASIVNI
Výdaje příštích období
Výnosy příštích období
Kurzové rozdíly pasivní
Dohadné účty pasivní

Přechodné účty pasivní celkem
součet položek 197 až 200

/383/ 197
/384/ 198
/387/ 199
/389/ 200

201
95,88
95,88

105,72
105,72



P A S I V A

****** V Y K - G O RDI C S O F T W ARE ******
Období: 12/2009 Okamžik sestavení: 23.01.2010 9h16m 9s

Účet Položka Stav k 1. lednu Stav k
číslo 3

VJIGUM65 01012008
Strana: 7

rozvahovému dni
4

Licence:DP1Z
IČO: 711 77 701

Název položky

P A S I V A CEL K E M - součet položek 126+159 202 248,12 25f 29 1 -
__________________________~~~~~~~~--------------------------fr1/~~

*** Konec sestavy ***



Licence:DP1Z
Zpracoval: Supervizor

****** v Y K - G O RDI C
Okamžik

VJIGUM67 01012008
Strana: 1

vÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

S O F T W ARE ******
sestavení: 23.01.2010 9h16m10s

za období : 12/2~

(v tis.Kč na dvě desetinná místa)
I Č O :711 77 701
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
Mateřská škola Mořice, okres Prostějov, příspěvková organizace

Účet
Položka Hlavní činnost Hospodářská činnost

číslo -----------------------------------------
1 2

Název položky

501
502
503
504

Spotřeba materiálu
Spotřeba energie
Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek
Prodané zboží

1
2
3
4

64,66
141,73

511
512
513
518

Opravy a udržování
Cestovné
Náklady na reprezentaci
Ostatní služby

1,935
6
7
8

521
524
525
527
528

Mzdové náklady
Zákonné sociální pojištění
Ostatní sociální pojištění
Zákonné sociální náklady
Ostatní sociální náklady

9
10
11
12
13

511,35
174,60

10,23

531
532
538

Daň silniční
Daň z nemovitostí
Ostatní daně a poplatky

14
15
16

541
542
543
544
545
546
548
549

Smluvní pokuty a úroky z prodlení
Ostatní pokuty a penále
Odpis pohledávky
Úroky
Kursové ztráty
Dary
Manka a škody
Jiné ostatní náklady

17
18
19
20
21
22
23
24 7,29

551
552
553
554
556
559

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
Zůstatková cena prodaného DNM a DHM
Prodané cenné papíry a podíly
Prodaný materiál
Tvorba zákonných rezerv
Tvorba zákonných opravných položek

25
26
27
28
29
30

Náklady celkem součet položek 1 až 30 31 959 82



Licence:DP1Z
Zpracoval: Supervizor

****** v Y K - G O RDI C S O F T W ARE ****** VJIGUN68 01012008
Okamžik sestavení: 23.01.2010 9h25m57s Strana: 1

__ P_Ř_I_'L_O_HA__ U_'_Č_E_T_N_Í_Z_Á_V_Ě_RK_Yza období ~ 12 /2 O O 9 J
organizačních složek státu, územních samosprávných celků, příspěvkových organizací a regionálních rad

*** verze pro příspěvkové organizace zřizované ÚSC ***
(v tis. Kč)

I Č O :711 77 701
NÁZEV UCETNÍ JEDNOTKY:
Mateřská škola Mořice, okres Prostějov, příspěvková organizace

Název položky
Položka

číslo
Stav k 1. 1. Stav k 12/2009

1 2

1. INFORMACE, které vyplývají z ustanovení §18 a §19 zákona 563/1991 Sb. o účetnictví

- účetní jednotka uvede v samostatné příloze

2. INFORMACE o stavu položek podle Přílohy č.3 vyhlášky 505/2002 Sb.

2.1. Položky 1 až 19, 50 a 51 se vykáží k okamžiku sestavení mezitimní účetní závěrky nebo k rozvahovému
dni v uspořádání

Dotace celkem na dlouhodobý maj.ze stát.roz. (z AÚ k účtu 346)
z toho: systémové dotace na dlouhodobý majetek

z toho na: výzkum a vývoj
vzdělávání pracovníků
informatiku

individuální dotace na jmenovité akce
Přijaté prostř.ze zahr.na dlouh.majetek (z AÚ k
Přij.dot.ce1kem na dl.majetek z rozp.ÚSC (z AÚ k
Přij.přísp.a dot.na provoz ze stát. rozpočtu(z AÚ k

z toho: přij.přísp.na provoz od zřizov. (z AÚ k
z toho: výzkum a vývoj

vzdělávání pracovníků
informatiku

přij.dot.na neinv.nákl.souvis.s fin.programů
evid.v ISPROFIN od zřizovatele (z AÚ k účtu 691)14
přij.prostř.na výzk.a výv.od posk.jiných než
od zřizovatele (z AÚ k účtu 691)15

Přij.prostř.na výzk.a výv.z rozp.územních samospráv.ce1ků
(z AÚ k účtu 691)16

Přij.prostř.na výzk.a výv.od příjemců účelové podpory
(z AÚ k účtu

Přijaté prostředky na provoz ze zahraničí (z AÚ k účtu
Přij.přísp.a dot.celkem na provoz z rozp.ÚSC(z AÚ k účtu
Přij.přísp.a dot.na provoz z rozp. st.fondů (z AÚ k účtu
Přij.dot.ce1kem na d1ouhod.maj.z rozp.státních fondů

účtu
účtu
účtu
účtu

1
2
3
4
5
6

916) 7
348) 8
691) 9
691)10

11
12
13

x
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X

X X

X

X

691)17
691)18
691) 19
691)50

51

X
X
X
X
X

960,60



Licence:DP1Z
Zpracoval: Supervizor

****** v Y K - G O RDI C S O F T W ARE ****** VJIGUN68 01012008
Okamžik sestavení: 23.01.2010 9h25m57s Strana: 2

Název položky
Položka

číslo
Stav k!.!. Stav k 12/2009

1 2

2.II. Položky 20 až 49, 52, 53 a 54 se vykáží k 1.lednu a k okamžiku sestavení mezitimní účetní závěrky
nebo k rozvahovému dni v uspořádání:

Poskyt.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - kraj.úřadu (účet 271) 20
Poskyt.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - obci (účet 271) 21
Přij.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - ze stát.rozp. (účet 272) 22
Přij.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - od kraj.úřadu(účet 272) 23
Přij.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - od obce (účet 272) 24
Přij.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - od stát.fondů(účet 272) 25
Přij.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - od ost.veř.r. (účet 272) 26
Poskyt.přech.výpomoci přísp.org. - org.sl.státu (účet 273) 27
Poskyt.přech.výpomoci přísp.org. - kraj.úřadem (účet 273) 28
Poskyt.přech.výpomoci přísp.org. - obcí (účet 273) 29
Krátkodobé bankovní úvěry tuzemské (účet 281) 30
Krátkodobé bankovní úvěry zahraniční (účet 281) 31
Vydané krátkodobé dluhopisy v tuzemsku (účet 283) 32
Vydané krátkodobé dluhopisy v zahraničí (účet 283) 33
Ost.krátk.závazky (finanční výpomoci) tuzemské (účet 289) 34
Ost.krátk.závazky (finanční výpomoci) zahraniční (účet 289) 35
Směnky k úhradě tuzemské (účet 322) 36
Směnky k úhradě zahraniční (účet 322) 37
Dlouhodobé bankovní úvěry tuzemské (účet 951) 38
Dlouhodobé bankovní úvěry zahraniční (účet 951) 39
Vydané dluhopisy tuzemské (účet 953) 40
Vydané dluhopisy zahraniční (účet 953) 41
Dlouhodobé směnky k úhradě tuzemské (účet 958) 42
Dlouhodobé směnky k úhradě zahraniční (účet 958) 43
Ostatní dlouhodobé závazky tuzemské (účet 959) 44
Ostatní dlouhodobé závazky zahraniční (účet 959) 45
Nakoup.dluh.a směnky k inkasu celkem(z AÚ účtů 063,253a312) 46

z toho:krátk.dluhopisy a směnky ÚSC (z AÚ účtů 253a312) 47
komunální dluhopisy ÚSC (z účtu 063) 48
ost.dluh.a směnky veř.rozp. (z AÚ účtů 063,253,312) 49

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 52
Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění 53
Evidované daňové nedopl.u místně přísl. finančních orgánů 54

x
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X

x
X

X
X

X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

13,05
5,18
3,66

15,44
6,74
5,90

2.III. Organizační složky státu vykazují stavy údajů položek č. 20,21 a 27 přílohy účetní závěrky.
Ministerstva jako organizační složky státu vykazují též stavy údajů položky č. 46 až 49 přílohy
účetní závěrky. Územní samosprávné celky vykazují stavy údajů položek č. 20 až 49 přílohy účetní
závěrky. Příspěvkové organizace vykazují údaje položek č. 1 až 19, 30 a 31, 34 a 35, 38 a 39
přílohy účetní závěrky. Stav položky č. 50 vykazují příspěvkové organizace. Stavy položek č. 51 až
54 vykazují ÚSC, příspěvkové organizace, státní fondy a OSS.

3. DALŠí ÚDAJE, které nejsou obsaženy v části 1. nebo 2. přílohy účetní závěrky, které jsou podstatné pro
posouzení majetkoprávní situace a které jsou rozhodující pro hospodaření účetní jednotky nebo které
stanoví prováděcí předpis nebo zřizovatel.
- účetní jednotka uvede v samostatné příloze

*** Konec sestavy ***



Licence:DP1Z
Zpracoval: Supervizor

****** u C R - G O RDI C S O F T W ARE ******
Okamžik sestaveni: 23.01.2010 9h41m43s

UCRGUN68 20022008
Strana: 3

3. DALŠí ÚDAJE, které nejsou obsaženy v části 1. nebo 2. přílohy účetní závěrky, které jsou podstatné pro
posouzení majetkoprávní situace a které jsou rozhodující pro hospodaření účetní jednotky nebo které
stanoví prováděcí předpis nebo zřizovatel.

- INFORMACE O STAVU JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK KNIHY PODROZVAHOVÝCH ÚČTŮ (§ 24, odst. 4 vyhl. 505/2002 Sb.):

Stav k 1. 1. Stav k 12/2009
SU AU Název účtu

1 2

971 71 POdrozv.účty/budova+pozemek ve výpůjče
971 Podrozvahový účet 971

780,48
780,48

780,48
780,48

Celkem 780,48 780,48

- ostatní údaje účetní jednotka uvede v samostatné příloze

*** Konec sestavy ***


